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Alnının akıyla
Bileğinin hakkıyla

Kır zincirlerini
Kanat aç en yükseğe

Geçen yıl sıkıntılarla dolu bir sezon geçiren İttifak 
Holding Konyaspor, Süper Lig macerasına devam 
ediyor. Sezonun son bölümünde sahaya ruhunu 
koyarak ligde kalmayı başaran ve federasyon 
kararına muhtaç olmayarak tarihine leke sürdür-
meyen Anadolu Kartalı, yeni umutların filizlendi-
ği yeni bir maceraya atılıyor

Süper Lig’de 20. Sezonunu geçirecek olan Çift Başlı 
Kartal, son yıllarda yaşadığı durağan sezonları atlatıp, 

eski şaşalı günlerine dönmek istiyor. 100. yıla hazırlanan 
Konyaspor camiası, Şampiyon Konyaspor’un temelle-

rinin atıldığı bir sezon olmasını istiyor. 
Kır zincirlerini ve en yükseğe 

kanat çırp Anadolu Kartalı

www.buyrukotomotiv.com











Bir an önce bakıma götürmek  
için yolda hiç 
mola vermediysen

 

4 yaş ve üzeri Renault’nuzun

%30 %20 
Bakım ve mekanik
onarım işçiliklerinde

Yedek parça ve
motor yağlarında

indirim
ve üzeri
indirim
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TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Konyaspor 
2020-2021 sezonu macerasına başlıyor. Ge-
çen sezon sıkıntılı bir dönem geçiren Anadolu 
Kartalı, yine de sezonun son bölümünde büyük 
bir mucizeye imza atarak ligde kalmıştı. Bile-
ğinin hakkı ile ligde kalan ve TFF’nin düşmeyi 
kaldırma kararına ihtiyaç duymayan Yeşil Be-
yazlılar, aynı sıkıntıları yaşamadan Süper Lig 
yürüyüşünü sürdürmeyi amaçlıyor.

20. SEZON
İttifak Holding Konyaspor, ilk kez 1988-

1989 sezonunda yer aldığı Süper Lig’de 20. 
sezonunu geçirecek. Daha önce 1988-1993 
ve 2003-2009 dönemlerinde Süper Lig’de yer 
alan Anadolu Kartalı, 2013-2014 sezonundan 
itibaren ise aralıksız Süper Lig’de yolculuğu-
na devam ediyor. 3 kez Süper Lig’den düşme 
acısı yaşayan Yeşil Beyazlılar, en iyi sezonunu 
ise 2015-2016 sezonunda Süper Lig üçüncüsü 
olarak yaşadı. 

KONYASPOR’UN SEZONLARI
Yıllarca Süper Lig hasreti çeken Konya 

temsilcisi 1987-1988 sezonunda nihayet büyük 
hayaline ulaşmıştı. Süper Lig’de 5 yıl müca-
dele veren Konyaspor daha sonra 10 yıllık bir 
dönemde en üst lige hasret kalacaktı. 

İşte Konyaspor’un sezonları:

1988-89: 46 Puan 8. Sıra, 1989-1990: 46 
puan 7. Sıra, 1990-1991: 34 puan 12. Sıra, 
1991-1992: 32 Puan 12. Sıra, 1992-1993: 16 

puan 16. Sıra, 2003-2004: 44 Puan 11. Sıra, 
2004-2005: 45 puan 8. Sıra, 2005-2006: 46 
puan 7. Sıra, 2006-2007: 45 puan 7. Sıra, 

2007-2008: 36 puan 14. Sıra, 2008-2009: 38 
puan 16. Sıra, 20013-2014: 42 puan 11. Sıra 
, 2014-2015: 46 puan 8. Sıra, 2015-2016: 66 
puan 3. Sıra, 2016-2017: 43 puan 9. Sıra, 
2017-2018: 36 puan 15. Sıra, 2018-2019: 44 
puan 8. Sıra, 2019-2020: 36 puan 13. Sıra

İSMAİL KARTAL İLE BAŞLIYOR
Geçen sezon sıkıntılı bir dönem geçiren 

Konyaspor, Bülent Korkmaz teknik direktörlü-
ğünde ligde kalmayı başarmıştı. Daha sonra 
genel kurula giden Anadolu Kartalı, mevcut 
başkan Hilmi Kulluk’un yönetiminde yeni se-
zonda başarı arayacak. 

Genel kurulun ardından sezona hazırlanan 
Yeşil Beyazlılar, ligin başlamasına saatler kala 
sürpriz bir ayrılık yaşamıştı. Bülent Korkmaz 
ile yollar ayrılırken, İsmail Kartal göreve geti-
rilmişti. 

HEDEF SIKINTISIZ BİR SEZON
İttifak Holding Konyaspor’da yeni sezon-

dan en büyük beklenti geçen sezon yaşanan 
sıkıntılı dönemlerin yaşanmaması. Geçmişte 
büyük başarılar yakalayan Konya temsilcisi 
son yıllarda ivmesini kaybetti. Yeni bir başlan-
gıç yapmak isteyen İttifak Holding Konyaspor, 
100. Yıla yaklaşırken yeniden yükselişe geç-
mek istiyor.  n SPOR SERVİSİ

Alnının akıyla Süper Lig’de
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor bu sezon Süper Lig’de 20. sezonunu geçirecek. Geçen sezon 
sıkıntılı bir dönem geçiren Anadolu Kartalı, yine de ligin sonunda karakterini sahaya koyarak ligde kalmayı başar-

dı. TFF kararına gerek kalmadan Süper Lig yolculuğuna devam eden Yeşil Beyazlılar, yeni sezondan umutlu





Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Kon-
yaspor ligde 20. sezonuna hazırlanıyor. Anadolu 
Kartalı büyük umutlarla başladığı sezon önce-
sinde önemli isimlerle yollarını ayırırken, pek 
çok yeni isim de kadroya katıldı. 

GİDENLER: Jens Jonsson, Ferhat Öztorun, 
Mücahit Can Akçay, Selim Ay, Ali Yaşar, Falou 
Diagne, Ali Turan, Riad Bajıc

 İBRAHİM SEHİC: İbrahim Sehic, Samuel 
Eduok, Musa Çağıran, Sokol Cikalleshi, Adil De-
mirbağ, Abdülkerim Bardakçı.

İBRAHİM SEHİC
Konyaspor, Amir Hadziahmetovic, Deni 

Milosevic ve Marin Anicic’ten sonra bir Boş-
nak futbolcuyu daha transfer etti. Yeşil-Beyaz-
lılar, geçen sezon kale bölgesinde epey sıkıntı 
çekmesinden sonra kalesini Bosna-Hersekli 
file bekçisi İbrahim Sehic ile güçlendirdi. Kon-
yasporlu taraftarların çok güvendiği 32 yaşın-
daki kaleci ile 2 yıllık sözleşme imzalanmıştı. 
Türkiye’de Mersin İdman Yurdu ve Erzurumspor 
formaları giyen deneyimli file bekçisi son iki se-
zonu Erzurumspor’da geçirmişti. Erzurumspor 
ile son iki sezonda başarılı bir performans ser-
gileyen İbrahim Sehic, Bosna Hersek milli takı-
mında da forma giyiyor.

SAMUEL EDUOK
İttifak Holding Konyaspor’un Hajduk 

Split’ten transferi Samuel Eduok taraftarların 
çok şey beklediği isimler arasında yer alıyor. 
Konyaspor’un bu sezon önemli gol silahı olacak 
olan Nijeryalı forvet, antrenmanlarda hırsıyla 
da dikkat çekiyor. Güçlü bir fiziğe sahip olan 26 
yaşındaki futbolcu geçmiş dönemlerde de Türki-
ye’de Kasımpaşa ve Erzurumspor formaları giy-
mişti. 1 yıllığına kiralanan Samuel Eduok geçen 
sezon Hajduk Split formasıyla, 30 maçta 11 gol 
4 asistlik bir performans sergilemişti.

MUSA ÇAĞIRAN
Süper Lig temsilcimiz Konyaspor, orta saha-

sını da Musa Çağıran ile güçlendirdi. 9 yıl sonra 
Konya’ya dönen merkez orta saha oyuncusu ile 
2 yıllık sözleşme imzalandı.  Türkiye’de önemli 
takımlarda forma giyen Konyalı futbolcu, Jons-
son’un takımdan ayrılmasından sonra önemli 
bir rol üstlenecek. Geçen sezonu Alanyaspor’da 
geçiren 27 yaşındaki başarılı futbolcu, 22 maçta 
2 gol atmıştı.

SOKOL CİKALLESHİ
İttifak Holding Konyaspor’un alternatif santr-

for olarak kadrosuna kattığı Sokol Cikalleshi, 
son iki sezonu Akhisarspor’da geçirmişti. Arna-
vut santrforu bonservissiz bir şekilde kadrosuna 
katan Anadolu Kartalı 30 yaşındaki futbolcuyla 2 
yıllık sözleşme imzalamıştı. Öte yandan geçen 
sezon Akhisarspor’da 26 maça çıkan Arnavut 
santrfor, 8 gol atarken 2 de asist yaptı. Dene-

yimli santrfor Türkiye’de Başakşehir, Göztepe, 
Osmanlıspor ve Akhisar Belediye de forma giy-
mişti.

ADİL DEMİRBAĞ
Süper Lig temsilcimiz Konyaspor, Selim 

Ay ve Ali Turan’ın takımdan ayrılmasının ardın-
dan stoper hattına Adil Demirbağ’ı transfer etti.  
Stoper, sağ bek ve ön libero pozisyonlarında 
forma giyen 22 yaşındaki başarılı stoper, ile 3 

yıllık sözleşme imzalanmıştı. 3 yıldır Adana 
Demirspor’da forma giyen, genç futbolcu, ge-
çen sezon 28 maça çıkmış ve 1 gol 1 asistlik bir 
performans sergilemişti. Söz konu maçlarda 4 
kez sarı kart gören Adil Demirbağ, 1 de kırmızı 
kart gördü.

AMİR HADZAHMETOVİC
İttifak Holding Konyaspor’un 4 yıl önce 

kadrosuna attığı Amir Hadziahmetovic, için bu 
sezon vitrin sezonu olabilir.  23 yaşındaki genç 
orta saha, her sezon performansının üzerine 
koyarak Avrupa kulüplerinin radarına girmiş du-
rumda. Bosna Hersek milli takımında da forma 
giyen genç oyuncu dikkatleri üzerine çekiyor. 
Geçen sezon Konyaspor ile 24 maça çıkan Kon-
yaspor’un maestrosu, Amir Hadziahmetovic, 1 
gol atarken 2 asist yapmıştı. Sezonun sona er-
mesiyle Bosna Hersek Milli takımının İtalya ve 
Polonya ile oynadığı maçlarda 90 dakika forma 
giyen Amir, gelecek yıllarda Anadolu Kartalı’na 
ciddi kazançlar sağlayabilir.

FAROUK MİYA
Süper lig temsilcimiz Konyaspor’un geçen 

sezon Gorica takımında kadrosuna kattığı Ugan-
dali forvet Farouk Miya’dan da bu sezon bek-
lentiler büyük. Geçen sezon Konyaspor ile 26 
maça çıkan Miya, 8 gol atarken 2 de asist yaptı. 
Kritik maçlarda attığı gollerle takımını sırtlayan 
22 yaşındaki Ugandalı forvet geçen sezon Kon-
yaspor’da en çok gol atan isim olmuştu. Bu doğ-
rultuda beklentilerin bu sezonda büyük olduğu 
Farouk Miya’nın neler yapacağı merak konusu.  

ÖMER ALİ ŞAHİNER
Konya Şekerspor’dan Konyaspor’a katılan 

ve Anadolu Kartalı’nda 9. sezonunu geçirme-
ye hazırlanan Ömer Ali Şahiner’e bu sezon çok 
büyük görev düşüyor. Selim Ay ve Ali Turan’ın 
takımdan ayrılmasının ardından birinci kaptan 
olması beklenen Ömer Ali, her sezon perfor-
mansının üzerine koyarak milli takıma kadar 
yükselmişti. Geçen sezon Konyaspor ile 31 
maça çıkan başarılı futbolcu, 4 gol atarken 2 de 
asist yapmıştı. Söz konusu maçlarda 5 sarı kart 
gören milli futbolcu, 2 de kırmızı kart görmüştü. 
Geçen sezon istediği performansı sahaya yan-
sıtamayan 28 yaşındaki futbolcudan bu sezon 
beklentiler büyük.
n SPOR SERVİSİ
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Yeniden yükseliş için!
Süper Lig Kartalı, büyük bir heyecanla yeni sezona başlıyor. 100. yılına yaklaşan Anadolu Kartalı, Süper Lig’de 

ise 20. Sezonunu geçirecek. Önemli transfer hamleleri yapan Yeşil Beyazlılar, adeta kabuk değiştirdi. Kon-
yaspor ile simgeleşmiş isimlerle yollar ayrılırken, yeni isimler Konyaspor’un başarısı için mücadele verecek
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TFF Süper Lig’de 2020-2021 Sezonu sürp-
rizlerle başladı. Temsilcimiz İttifak Holding 
Konyaspor’un BAY geçtiği haftada 3 İstanbullu-
lar kaybetmezken, lige yeni çıkan ekipler de 3 
puanla başladı. 

Süper Lig’de 21 takımla oynanan 2020-
2021 futbol sezonunda ilk hafta geride kalırken 
ligin yeni ekipleri Atakaş Hatayspor, Büyükşehir 
Belediye Erzurumspor ve Fatih Karagümrük, ga-
libiyetle sezona başladı.  

Son şampiyon Medipol Başakşehir ve ge-
çen sezon son haftalara kadar şampiyonluk 
mücadelesi veren ekiplerden Trabzonspor ile 
Demir Grup Sivasspor, yeni sezona yenilgiy-
le giriş yaptı.  Ligin yeni takımlarından Atakaş 
Hatayspor, Gaziantep’te konuk ettiği geçen 
sezonun şampiyonu Medipol Başakşehir’i 2-0 
yenerken Büyükşehir Belediye Erzurumspor, 
deplasmanda MKE Ankaragücü karşısında 
2-1 kazandı, Fatih Karagümrük ise iç sahada 
Yeni Malatyaspor’u 3-0 mağlup etti.  Oynanan 
10 maçta beraberliğin yaşanmadığı ilk haftayı, 
Göztepe averajla lider tamamladı.  İlk haftanın 
bay geçen takımı ise İttifak Holding Konyaspor 
oldu.

10 MAÇTA 30 GOL 
Süper Lig’de 2020-2021 sezonunun ilk haf-

tasında oynanan 10 maçta toplam 30 gol atıldı. 
Maç başına gol ortalaması 3 oldu.  Geçen se-
zonun ilk haftasında oynanan 9 maçta 18 gol 
atılmış ve gol ortalaması 2’de kalmıştı. Yeni 
sezonun ilk haftasında en çok görülen sonuç ise 
3 maç ile 2-0 oldu.  

Sezonun ilk yarısında seyircisiz oynanma-
sına karar verilen Süper Lig’in ilk haftasında ev 

sahibi takımlar 6, deplasman takımları 4 galibi-
yet elde etti. 

LİDER GÖZTEPE
Süper Lig’de ilk haftayı lider kapatan ekip 

5-1’lik Yukatel Denizlispor galibiyetiyle Göztepe 
oldu. Sarı-kırmızılılar 2017-2018 sezonunda ye-
niden Süper Lig’de mücadele etmeye başlaya-
rak 14 yıllık hasreti dindirmiş ancak o sezondan 
bu yana lige galibiyetle başlayamamıştı.  Lige 
galibiyetle başlama özlemine son veren Gözte-
pe, Denizlispor ile oynadığı 9. maçta da ilk gali-
biyetini elde etmeyi başardı. 

SON ŞAMPİYON 
YİNE KÖTÜ BAŞLADI

Süper Lig’in son şampiyonu Medipol Ba-
şakşehir, ilk haftanın kapanış maçında ligin 
yeni ekiplerinden Atakaş Hatayspor’a 2-0 ye-
nildi.  Tarihinde ilk kez Süper Lig’de mücadele 

eden ve ilk maçını kazanan Hatayspor’un, Süper 
Lig’deki ilk golünü ise Selim Ilgaz attı. Güney 
ekibinin diğer golü Helder Barbosa’dan geldi.  
Turuncu-lacivertliler, şampiyon olarak tamam-
ladığı geçtiğimiz sezonun ilk iki maçında da sa-
hadan yenilgiyle ayrılmıştı. 

“ÜÇ BÜYÜKLER” KAZANDI
Süper Lig’in “üç büyükleri” Beşiktaş, Fener-

bahçe ve Galatasaray yeni sezona galibiyetle 
başladı. Beşiktaş deplasmanda, Trabzonspor’u 
2-0, Fenerbahçe Rize’de Çaykur Rizespor’u 2-1 
ve Galatasaray da evinde Gaziantep FK’yi 3-1 
mağlup etti. 

SÜPER LİG’İN YENİ 
TAKIMLARINDAN 3’TE 3

Süper Lig’in yeni takımları Atakaş Ha-
tayspor, Büyükşehir Belediye Erzurumspor ve 
Fatih Karagümrük ilk haftada oynadıkları maç-

ları kazandı. Atakaş Hatayspor, Medipol Başak-
şehir’i 2-0, Büyükşehir Belediye Erzurumspor, 
MKE Ankaragücü’nü 2-1 ve Fatih Karagümrük 
de Yeni Malatyaspor’u 3-0 yendi. 

İLK HAFTANIN GOLCÜLERİ 
FALCAO VE OLTAN

Süper Lig’in ilk haftasında birden fazla gol 
atmayı başaran iki oyuncu oldu. Galatasaray’ın 
Kolombiyalı yıldızı Radamel Falcao ve Büyükşe-
hir Belediye Erzurumspor’dan Oltan Karakulluk-
çu 2’şer kez fileleri havalandırdı. 

 Falcao, biri penaltıdan olmak üzere Gazi-
antep FK karşısında iki kez gol sevinci yaşadı.  
MKE Ankaragücü mücadelesinin 55. dakikasın-
da oyuna giren Oltan ise 75 ve 80. dakikalarda 
attığı kafa golleriyle takımını galibiyete taşıyan 
isim oldu. Gol krallığında ilk hafta sonunda, Fal-
cao ve Oltan ilk sırada yer aldı. 

SEZONUN İLK VE 
TEK KIRMIZI KARTI FLAVİO’YA

Süper Lig’in ilk haftasında kırmızı kart gören 
tek isim Trabzonspor’un yeni transferi Flavio 
oldu.  Brezilyalı futbolcu, bordo-mavili ekibin 
Beşiktaş ile oynadığı karşılaşmanın 62. daki-
kasında ikinci sarı karttan kırmızı kartı görerek 
oyun dışında kaldı. 

Flavio, takımının gelecek hafta deplasman-
da Yukatel Denizlispor ile oynayacağı mücade-
lede forma giyemeyecek. n AA

Süper Lig Konyaspor’suz başladı
TFF Süper Lig’in 2020-2021 Sezonu, oynanan ilk hafta maçları ile başladı. Temsilcimiz İttifak Holding 

Konyaspor’un BAY geçtiği haftada, lige yeni çıkan ekipler damga vurdu. Fenerbahçe, Beşiktaş ve Galatasaray’ın 
kayıpsız atlattığı haftanın sürprizi lige yeni çıkan Erzurumspor, Hatayspor ve Karagümrük’ün kazanması oldu
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TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding 
Konyaspor, 2020-2021 sezonunu 2. Haftada 
oynayacağı Gençlerbirliği maçı ile açacak. An-
talyaspor mağlubiyeti ile sezona başlayan raki-
bini mağlup etmek isteyen Anadolu Kartalı bir 
yandan da  Süper Lig’de 2020-2021 sezonunda 
yer alacak Gençlerbirliği, lig tarihinde mücadele 
eden 72 kulüp arasında en fazla puan toplayan 
6. takım konumunda bulunuyor. Süper Lig’de 
yeni sezonu 13 Eylül Pazar günü deplasmanda 
Fraport TAV Antalyaspor maçıyla açan kırmı-
zı-siyahlılar, 48. kez Türkiye’nin en üst düzey 
futbol liginde yer alacak.

Başkent temsilcisi, Süper Lig’de bugüne 
dek 1570 maça çıktı. Gençlerbirliği, bu karşı-
laşmalarda 1869 puan topladı. Kırmızı-siyah-
lılar ligde, Fenerbahçe (3546), Galatasaray 
(3516), Beşiktaş (3433), Trabzonspor (2512) ve 
Bursaspor’dan (1997) sonra en fazla puan alan 
takım oldu. Gençlerbirliği ayrıca lig tarihinde 
attığı 1982 golle “dört büyüklerden” sonra rakip 
fileleri en fazla havalandıran takım oldu. Kırmı-
zı-siyahlılar, 62 yıllık lig tarihinde Galatasaray, 
Fenerbahçe, Beşiktaş, MKE Ankaragücü ve Bur-
saspor’dan sonra en fazla yer alan 6. ekip olarak 
da dikkati çekiyor.

SADECE 3 KEZ DÜŞTÜ
Gençlerbirliği, 47 kez yer aldığı Süper 

Lig’den sadece 3 kez küme düşme üzüntüsü ya-
şadı. Kırmızı-siyahlılar, 1969-1970, 1987-1988 
ve 2017-2018 sezonlarında Süper Lig’den düştü.

“GÜZEL GÜNLERİ TARAFTARIMIZLA 
BİRLİKTE YAŞAYACAĞIZ”

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Murat Cav-
cav, yaptığı açıklamada, yeni sezondan bek-
lentilerini dile getirdi. Sezona Antalya’da iyi 
bir başlangıç yapmak istediklerini aktaran Cav-
cav, şunları kaydetti: “Yeni sezona yeni umut-
lar ve yeni beklentiler ile başlıyoruz. Genç-
lerbirliği bu ligin köklü takımlarından. Süper 
Lig tarihinin en çok puan toplayan 6. takımı 
olmamız da bunun göstergesidir. İnanıyorum 

ki bu tabloya değerli yeni puanlar ekleyerek 
sezonda başarılı sonuçlar elde edeceğiz ve gü-
zel günleri taraftarımızla birlikte yaşayacağız. 
İyi başlayalım iyi bitirelim istiyoruz. Bunun da 
inanarak, mücadele ederek, konsantre olarak 
en önemlisi de hep çalışarak olacağının farkın-
dayız. Bu bilinçle hareket edeceğiz. Her şeyin 
başı sağlık, bütün takımlarımız için sağlıklı bir 
sezon diliyorum.”

GENÇLERBİRLİĞİ TRANSFERLERİ
Geçen sezonu 36 puanla 12. Sırada ta-

mamlayan Gençlerbirliği, yeni sezon öncesi 
Sadio Diallo, Sessegnon, Erdem Özgenç, Na-
dir Çiftçi, Mike van Beijnen, Mats Seuntjens, 
Ahmet Oguz, Yasin Pehlivan gibi oyuncularla 
yollarını ayırırken, kadrosunu Dominik Fur-
man, Murat Yıldırım, Mustafa Cecenoglu, 
Mattias Johansson, Salih Dursun, Diego Ânge-
lo, Piris da Motta’yıa kadrosuna kattı.

GENÇLERBİRLİĞİ’NİN 
ÜSTÜNLÜĞÜ BULUNUYOR

Ligin ilk haftasını BAY geçen İttifak Hol-
ding Konyaspor’un sezonun 2. Haftasında 
oynayacağı Gençlerbirliği ile bugüne kadar 
Süper Lig’de toplam 34 kez karşı karşıya geldi. 
Başkent ekibinin bu maçlarda temsilcimiz Kon-
yaspor’a karşı üstünlüğü bulunuyor. İki takımın 
Süper Lig’de karşı karşıya geldiği maçalar 14 
kez Gençlerbirliği kazanırken, 9 kez ise Kon-
yaspor galip geldi. Aralarındaki 11 mücadele 
ise beraberlikle sonuçlandı.

 Konyaspor ile Gençlerbirliği arasında 
geçen sezon oynanan maçlarda ilk maç bera-
berlikle tamamlanırken, Ankara’da oynanan 
mücadeleyi ise Başkent temsilcisi 2-1 kazandı.  
n SPOR SERVİSİ

İlk maç Ankara’da!
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, yeni sezonun ilk 

maçında deplasmanda Gençlerbirliği ile karşılaşacak. Antalyaspor mağ-
lubiyeti ile sezonu açan Başkent ekibi Konyaspor ile moral bulmak ister-

ken, Anadolu Kartalı ise sezona iyi başlamanın hesaplarını yapıyor

Gençlerbirliği
Kuruluş yılı: 1923 
Renkleri: Kırmızı-siyah
Kulüp başkanı: 
Murat Cavcav
Teknik direktör: 
Mert Nobre
Stadı: Eryaman 
(20 bin 560)
Sezon: 48. sezonu
En iyi derecesi: 3.(2 kez)
En kötü derecesi:
3 kez küme düştü

En farklı skorlu galibiyeti: 
8-1 (Şekerhilal), 
7-0 (Adana Demirspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 
6-0 (Trabzonspor ve 
Galatasaray)
En gollü maçı: 4-5 
(Trabzonspor, Malat-
yaspor) 3-6 (Samsunspor), 
2-7 (MKE Ankaragücü), 
6-3 (Antalyaspor), 
7-2 (Adanaspor, 
Samsunspor)

BB Erzurumspor

Gençlerbirliği

Beşiktaş

Denizlispor

Yeni Malatyaspor

Gaziantep FK

M.Başakşehir

Fenerbahçe

Kasımpaşa

A.Alanyaspor

DG Sivasspor

Konyaspor

Antalyaspor

Trabzonspor

Göztepe

Karagümrük

Galatasaray

Hatayspor

Çaykur Rizespor

Kayserispor

BAY: AnKARAGücü

2.HAFTA





Bir an önce bakıma götürmek  
için yolda hiç 
mola vermediysen

 

4 yaş ve üzeri Renault’nuzun

%30 %20 
Bakım ve mekanik
onarım işçiliklerinde

Yedek parça ve
motor yağlarında

indirim
ve üzeri
indirim
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Süper Lig’in 2. haftası Kartallar’ın mücade-
lesine sahne olacak. Temsilcimiz Konyaspor’un 
evinde Beşikta’ı ağırlayacağı mücadele büyük 
heyecana sahne olacak. 

Geçen sezonu 62 puanla Trabzonspor ve 
Başakşehir’in gerisinde 3. Sırada tamamla-
yan İstanbul ekibi Trabzonspor’un Avrupa’dan 
men edilmesi nedeniyle Şampiyonla Ligi’ne 
katılma hakkı kazanmıştı. Şampiyonlar Ligi ön 
elemesinde PAOK’a elenen Siyah Beyazlılar, 
Konyaspor taraftarını çok sevdiği isimlerden 
olan Sergen Yalçın’ın liderliğinde zirve mü-
cadelesi için Konya’da olacak. Sezona 3-1’lik 
Trabzonspor galibiyeti ile başlayan Beşiktaş, 
ekonomik olarak sıkıntılı bir süreçten geçiyor. 
Pek çok maliyetli oyuncusu ile yolları ayıran İs-
tanbul ekibi adeta kabuk değiştirdi.   

Gidenler: Kevin-Prince Boateng, Abdoulay 
Diaby, Mohamed Elneny, Pedro Rebocho, Fatih 
Aksoy, Enzo Roco, Víctor Ruiz, Burak Yılmaz, 
Gökhan Gönül, Caner Erkin.

Gelenler: Welinton, Josef, Fabrice N’Saka-
la, Francisco Montero, Atakan Üner, Bernard 
Mensah

15 KEZ ŞAMPİYON OLDU
Süper Lig’in 3.a haftasında Konyaspor’a ko-

nuk olacak Beşiktaş, bu kulvarda 15 şampiyon-
luğa sahip. 1959’dan itibaren gerçekleştirilen 
ligde ilk şampiyonluğunu 1959-1960 sezonun-
da elde eden siyah-beyazlı ekip, son kupasını 
ise 2016-2017’de kaldırdı.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Tahkim 
Kurulu, 9 Mayıs 2002’de yaptığı toplantısında, 
siyah-beyazlı ekibin 1956-1957 ve 1957-1958 
sezonlarına ilişkin şampiyonluklarının onaylan-
ması talebini haklı görüp, 1959’da başlayan Bi-
rinci Lig öncesi bu 2 başarının da Türkiye şam-
piyonluğu olarak TFF kayıtlarına tescil edilmesi 
kararı verdi. Bu kararla Beşiktaş’ın şampiyonluk 
sayısı 15’e ulaştı. Siyah-beyazlı ekip, lig tarihin-
de 14 sezonu ikinci sırada bitirirken, 13 defa da 
üçüncülükte kaldı. 9 sezonu dördüncü tamam-
layan Beşiktaş, 5 kez de beşinci oldu. Beşiktaş, 
3 sezon ise altıncı sırada yer buldu. 

ÜST ÜSTE 3 KEZ ŞAMPİYONLUK YAŞADI
Beşiktaş, 3 kez üst üste şampiyonlukları 

başarısı yakaladı. Ligde 1965-1966 ve 1966-
1967 sezonlarında üst üste 2 kez şampiyonluğa 
ulaşan siyah-beyazlı ekip, tarihinin en önemli 
başarısını ise 1989-1990, 1990-1991 ve 1991-
1992 sezonlarında peş peşe 3 defa lig kupasını 
müzesine götürerek elde etti. Beşiktaş, son üst 
üste şampiyonluğu ise 2015-2016, 2016-2017 
sezonlarında yaşadı. 

NAMAĞLUP ŞAMPİYONLUK
Siyah-beyazlı ekip, lig tarihinin tek namağ-

lup şampiyonu unvanını elinde bulunduruyor. 
Beşiktaş, İngiliz teknik direktör Gordon Milne 
yönetiminde 1991-1992 sezonunda şampiyon 
olurken, rakiplerine hiç yenilmedi. Siyah-be-
yazlı ekip, söz konusu sezonun 30 maçında 23 
galibiyet ve 7 beraberlikle 76 puan topladı.

KABUS SEZONLARI
Beşiktaş, 4 defa kötü sezonlar yaşamaktan 

kurtulamadı. 1975-1976 sezonunda 11. sırada 
yer alan siyah-beyazlı ekip, 1979-1980’de aynı 
sıralamayı bir kez daha tekrarladı. Beşiktaş, 
1969-1970 ve 1978-1979 sezonlarını ise ligi 9. 
sırada tamamladı.

ŞAMPİYONLUK HASRETİ ÇEKİLEN YILLAR
Siyah-beyazlı ekip, bazı dönemlerde şam-

piyonluk için uzun süre beklemek zorunda kaldı. 
1959-1960’daki şampiyonluğunun ardından 
bu sevinç için 5 sezon bekleyen Beşiktaş, ta-
rihindeki en uzun şampiyonluk hasretini ise 
1966-1967’de ligi ilk sırada tamamlamasının 
ardından çekti. Beşiktaş, bu başarının ardından 

yeniden şampiyon olmak için 14 sezon bekledi 
ve 1981-1982’de hasreti sonlandırdı. Beşiktaş, 
1994-1995 sezonunda şampiyonluk kupasını 
kaldırmasının ardından, 2002-2003 sezonu 
şampiyonluğuna kadar aynı başarıyı tekrarla-
mak için 7 yıl bekleyip, bir sonraki benzer ba-
şarısını 2008-2009’da kazandı. Siyah-beyazlı 
takım, 2008-2009’daki şampiyonluğun ardın-
dan ise 6 sezon daha bekledi ve 2015-2016 se-
zonunda kupayı müzesine götürdü.

SON 3 SEZON ZİRVENİN GERİSİNDE 
Siyah-beyazlı takım, son 3 sezon zirvenin 

gerisinde kaldı. Şenol Güneş yönetiminde 
2015-2016 ve 2016-2017 sezonlarında üst üste 
iki şampiyonluk yaşayan Beşiktaş, Güneş’in tek-
nik direktörlüğünde sonraki sezonda 4. sırada 
kaldı. 2018-2019’da bu sefer 3. olan Beşiktaş, 
geçen sezon yine aynı performansı sergiledi.

4 KEZ GOL KRALI ÇIKARDI
Beşiktaşlı futbolcular, lig tarihinde 4 kez 

gol krallığına ulaştı.   Siyah-beyazlı ekibin ilk 
gol kralı, 1963-1964’te 19 kez fileleri havalan-
dıran Güven Önüt oldu. 1989-1990’da Feyyaz 
Uçar 28 golle ligin zirvesinde yer alırken, İlhan 
Mansız 2001-2002’de attığı 21 golle aynı başa-
rıyı gösterdi. Beşiktaş’ın son gol kralı ise 2015-
2016’da 26 kez fileleri havalandıran Mario Go-
mez oldu.

RAKABETTE BEŞİKTAŞ ÜSTÜN
Beşiktaş ile İttifak Holding Konyaspor, Sü-

per Lig tarihinde 38. kez karşı karşıya geldi. Si-

yah-beyazlılar, temsilcimize karşı geride kalan 
38 karşılaşmanın 22’sini kazandı, 12’sinde be-
rabere kaldı, 4’ünü yitirdi. Lig müsabakalarında 
Beşiktaş’ın 78 golüne, rekabetteki son 8 maçı 
kazanamayan Konyaspor 33 golle karşılık verdi.

Geçen sezon ligin ilk yarısında Konya’da 
yapılan maçı Beşiktaş 1-0 kazanırken, pandemi 
arası sonrası İstanbul’da oynanan maçı yine Si-
yah Beyazlılar 3-0 kazanmayı başardı.

BEŞİKTAŞ SON 17 MAÇTA 8 KEZ KAZANDI
Beşiktaş, galibiyet sayısında genelde açık 

ara üstünlük kurduğu Konyaspor’u son 2 maç-
ta yenmeyi başardı. Siyah-beyazlılar, rakibiyle 
yaptığı son 17 lig maçının 8’ini kazanırken, 7 
kez berabere kaldı, 2 kez de yenildi. Bu arada 
iki takım arasındaki 37 lig maçının Konyaspor 
14’ünde gol atamazken, Beşiktaş ise sadece 
4’ünde gol yollarında suskun kaldı.

BEŞİKTAŞ’TAN FARKLI GALİBİYET
Beşiktaş, lig tarihindeki en farklı skorlu 

galibiyetlerinden birini, 1992-1993 sezonunda 
İstanbul’daki maçta 7-0’lık sonuçla Konyaspor 
karşısında aldı. Konyaspor ise Beşiktaş karşı-
sında ligdeki 4 galibiyetini de tek farklı skorlarla 
elde etti. n SPOR SERVİSİ

Kartallar, Konya’da karşılaşacak!
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor ligin 3. haftasında 

evinde Beşiktaş’ı ağırlayacak. Anadolu Kartalı ile Kara Kartal’ı karşı karşıya 
getirecek mücadele büyük heyecana sahne olacak. Beşiktaş’ı Konyaspor 

taraftarının çok sevdiği teknik direktör Sergen Yalçın çalıştırırken, iki takım 
arasındaki rekabette İstanbul ekibinin büyük üstünlüğü bulunuyor

Beşiktaş
Kuruluş yılı: 1903
Renkleri: Siyah-beyaz
Kulüp başkanı: 
Ahmet Nur Çebi
Teknik direktör: Sergen Yalçın
Stadı: Vodafone Park 
(41 bin 188)
Sezon: 63. sezonu

En iyi derecesi:  Şampiyon (15 kez) 
En kötü derecesi: 11. (2 kez)
En farklı skorlu galibiyeti: 
10-0 (Adana Demirspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 
5-0 (Bursaspor)
En gollü maçı: 8-2 (Altay), 
10-0 (Adana Demirspor), 7-3 (Göz-
tepe), 7-2 (Çaykur Rizespor)

Kayserispor

DG Sivasspor

Çaykur Rizespor

Hatayspor

Galatasaray

Karagümrük

Göztepe

Trabzonspor

Antalyaspor

Konyaspor

BB Erzurumspor

MKE Ankaragücü

A.Alanyaspor

Kasımpaşa

Fenerbahçe

M.Başakşehir

Gaziantep FK

Yeni Malatyaspor

Denizlispor

Beşiktaş

BAY: GEnÇlERBİRlİğİ

3.HAFTA
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TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding 
Konyaspor, sezonun 4. haftasında deplas-
manda Denizlispor ile karşılaşacak. Geçen 
sezon ligin son döneminde sıkıntılar yaşayan 
ve Trabzonspor galibiyeti ile ligde kalan Ye-
şil Siyahlılar, yeni sezona da sıkıntılı başladı. 
İlk hafta Göztepe deplasmanında 5-1 mağlup 
olan Ege temsilcisi evinde ağırlayacağı Kon-
yaspor’u mağlup etmek isteyecek. Konyaspor 
ise geçen sezon olduğu gibi zorlu deplasman-
dan 3 puanla dönmek istiyor. 

TRANSFERLER
Gidenler: Isaac Sackey, Óscar Estupiñán, 

Sedat Sahintürk, Marc Kibong Mbamba, Olcay 
Sahan, Ogenyi Onazi, Syam Ben Youssef, Zeki 
Yavru, Tolgahan Acar.

Gelenler: Sakib Aytac, Costel Pantilimon, 
Muris Mesanovic, Ángelo Sagal, Marvin Baka-
lorz, Cenk Gönen.

EŞİTLİK VAR
İttifak Holding Konyaspor ile Denizlispor 

arasında bugün kadar oynanan maçlarda tüm 
alanlarda eşitlik var. Süper Lig tarihlerinde 14 
kez karşı karşıya gelen iki takım da 5’er kez ka-
zandı. Aralarındaki 4 karşılaşma da berabere 
tamamlandı. 

İki takım da birbirlerine 19 gol atarken, bu 
sezon oynanacak maçlarda eşitlik bozulmaya 
çalışılacak. 

21. SEZON
Süper Lig’e 9 sezon aradan sonra geçen yıl 

dönen Yukatel Denizlispor, 2020-2021 sezo-
nuyla ligde 21. kez yer alacak. Süper Lig’de ilk 
olarak 1983-1984’te mücadele ettikten sonra 
3 kez ligden düşen Denizlispor, 2002-2003’te 
o zamanki adıyla UEFA Kupası’nda son 16 tu-
runa kadar yükselmesine rağmen o sezon ku-
payı kazanan Portekiz ekibi Porto’ya yenilerek 
organizasyondan elenmişti. Geçen yıl 4 farklı 
teknik adamın görev yaptığı yeşil-siyahlı ekipte 
bu sezon takımın başında Hırvat teknik adam 
Robert Prosinecki yer alacak.

SÜPER LİG’DE 688 
KARŞILAŞMAYA ÇIKTI

Ligde daha önce 20 sezonda 688 karşılaş-
maya çıkan yeşil-siyahlı ekip, 211 galibiyet, 
182 beraberlik ve 295 mağlubiyet aldı. Bu 
müsabakalarda 837 gol atan yeşil-siyahlı ekip 
kalesinde 980 gol gördü. Bu sezon mücadele 
edeceği takımlardan 18’iyle daha önce ligde 
karşılaşan Yukatel Denizlispor, Büyükşehir 
Belediye Erzurumspor ve Hatayspor’la ilk kez 
Süper Lig’de rakip olacak.

EN FAZLA FORMA GİYEN 
ROMAN KRATOCHVİL

Süper Lig geçmişinde 286 farklı ismin mü-
cadele ettiği Yukatel Denizlispor’da 198 maça 
çıkan Roman Kratochvil en fazla forma giyen 
isim konumunda bulunuyor. Slovak oyuncuyu 
171 müsabakayla Serhat Gülpınar, 163 karşı-
laşmayla Kenan Atay, 162 maçla Zafer Dinçer 
ve 161 müsabakayla Zafer Derici izliyor.

EN GOLCÜ İSİM ZAFER DİNÇER
Süper Lig’de 1983-1984 sezonundan iti-

baren 5 sezon forma giyen Zafer Dinçer attığı 
39 golle takımın en golcü ismi. Zafer Dinçer’in 
ardından en fazla gol atanlar 36 golle Hüseyin 
Şengül, 33 golle Roman Kratochvil, 32 gole 
ulaşan Veysel Cihan, 31 gollü Ersen Martin ve 
30 gole imza atan Yusuf Şimşek.

ALANYASPOR İLE 
KASIMPAŞA’YA KARŞI GALİBİYETİ YOK

Süper Lig’de daha önce Kasımpaşa ile 6, 
Alanyaspor ile 2 maça çıkan Ege temsilcisinin 
bu takımlara karşı galibiyeti bulunmuyor. İlk 
hafta konuk olacağı Ege Bölgesi’nin diğer tem-
silcisi Göztepe’ye karşı 8 maçta hiç yenilmeyen 
yeşil-siyahlı ekip, 6 müsabakada 4 galibiyet ve 
4 beraberlikle sahadan ayrıldı. n SPOR SERVİSİ

Kartal Ege’de uçacak!
Konyaspor sezonun 4. haftasında deplasmanda Denizlispor ile karşılaşacak. Geçen sezo-

nun son bölümünde düşüşe geçen ve yeni sezona da kötü başlayan Ege ekibi, Konyaspor’u 
yenerek çıkışa geçmek isteyecek. İki takım arasında geçen sezon oynanan Denizli’deki 
maçı Konyaspor kazanırken, Konya’da oynanan mücadele ise berabere tamamlanmıştı

Denizlispor
Kuruluş yılı: 1966
Renkleri: Yeşil-siyah
Kulüp başkanı: 
Ali Çetin
Teknik direktör: 
Robert Prosinecki
Stadı: Denizli Atatürk 
(18 bin 745) 
Sezon: 21. sezonu
En iyi derecesi: 5. (2 kez)

En kötü derecesi: 
3 kez küme düştü
En farklı skorlu galibiye-
ti: 5-0 (Yozgatspor), 6-1 
(Sakaryaspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 
7-0 (2 kez Fenerbahçe)
En gollü maçı: 
2-6 (MKE Ankaragücü, 
Samsunspor, 
Fenerbahçe)

BB Erzurumspor

MKE Ankaragücü

A.Alanyaspor

Kasımpaşa

Fenerbahçe

M.Başakşehir

Gaziantep FK

Yeni Malatyaspor
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Beşiktaş

Çaykur Rizespor

Kayserispor

Hatayspor

Galatasaray

Karagümrük

Göztepe

Trabzonspor

Antalyaspor

Konyaspor

Gençlerbirliği

BAY: SİvASSpoR

4.HAFTA
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BAY: BEşİKTAş
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TFF Süper Lig’in 5. haftası ilginç bir mücade-
leye sahne olacak. Süper Lig temsilcimiz İttifak 
Holding Konyaspor evinde Yeni Malatyaspor’u 
ağırlayacak. Geçen sezon ligden düşen ve fede-
rasyon kararı ile devam eden Malatya temsilcisi 
aynı kaderi yaşamamak için mücadele verecek. 
Ligin ilk haftasında Karagümrük’e yenilen Yeni 
Malatyaspor, etkili transferleri ile dikkat çekiyor. 

YENİ YAPILANMA
Yeni Malatyaspor geçen sezon yaşanan 

başarısızlığın ardından yeni bir yapılanmaya 
gitti. Bir çok oyuncusu ile yollarını ayıran Malat-
yaspor, önemli transferler gerçekleştirdi. 

Gidenler: Thievy Bifouma, Murat Yıldırım, 
Fabien Farnolle, Eren Tozlu, Arturo Mina, Ro-
bin Yalcin, Mitchell Donald, Sakib Aytac, Rémi 
Walter, Issiar Dia, Gökhan Töre, Ghaylen Chaa-
leli, Vidar Örn Kjartansson, Karim Hafez

Gelenler: Benjamin Tetteh, Murat Akça, 
Eray İşçan, Adem Büyük, Zeki Yavru, Jetmir To-
palli, Guido Herrera, Fernando Zuqui, Christian 
Cueva, Karim Hafez, Jody Lukoki.

MALATYASPOR’UN ÜSTÜNLÜĞÜ VAR
İttifak Holding Konyaspor ile Yeni Malat-

yaspor arasında daha önce 6 karşılaşma oynan-
dı. Bu maçların 2’sini Yeni Malatyaspor kazanır-
ken, 1 kez de Konyaspor sahadan galip ayrıldı. 3 
maç ise berabere tamamlandı. 

İki takım arasında geçen sezon Konya’da 
oynanan mücadeleye Serkan Kırıntılı’nın kırmızı 
kartı damga vurmuş ve maç 2-0 Yeni Malat-
yaspor’un üstünlüğü ile tamamlanmıştı. İkinci 
yarıda oynanan maç ise berabere tamamlandı. 

 MALATYA UMUTLU
Süper Lig ekiplerinden Yeni Malatyaspor’un 

kulüp başkanı Adil Gevrek, geçen sezonun 
ikinci yarısında yaşadıkları sıkıntılarla tekrar 
karşılaşmamak için çalıştıklarını söyledi. Adil 
Gevrek, sarı-siyahlı takımın yeni sezon hazır-
lıkları, transfer çalışmaları ve son durumuna 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Gevrek, 
iyi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini belirterek, 
“Kampımız son derece verimli geçti. Sadece 

bazı yeni oyuncularımız kampa geç katıldı çünkü 
zor transferlerdi. Aldığımız futbolcular takıma 
katıldı ve Malatya’da hazırlıklarımızı tüm hızıyla 
sürdürüyoruz.” dedi.

Geçen sezonun özellikle ikinci yarısında 
talihsiz sonuçlar aldıklarını hatırlatan Gevrek, 
kendilerine ve Malatya’ya yakışmayan bu tablo-
yu bir daha yaşamak istemediklerini dile getirdi. 
Bu sezonun iyi olacağını aktaran Gevrek, “Ge-
çen sezonun ikinci yarısında ciddi sıkıntılar 

yaşadık. Bunun bir daha yaşanmaması için eli-
mizden gelen gayreti göstereceğiz. Transfer etti-
ğimiz futbolcuların hepsi çok iyi. İnşallah takıma 
uyum sağlarlar. Bazı transferler çok iyi olabiliyor 
ancak takıma uyum sağlamazsa durum değişi-
yor. Bunun olmamasını temenni ediyoruz. İn-
şallah uyum sorunu yaşanmaz ve bir an önce iyi 
duruma geliriz.” değerlendirmesinde bulundu.

“LİG KOLAY OLMAYACAK”
Gevrek, geçen sezon olduğu gibi bu sezo-

nun da zor geçeceğini vurgulayarak, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Pandemi süreci devam ediyor. 
Lig 21 takıma çıktı. Fikstür sıkışık. Her anlam-
da lig kolay olmayacak ama biz geçen sezonun 
ikinci yarısındaki sıkıntıları bir daha yaşamak ve 
Malatyalılara yaşatmak istemiyoruz. Öncelikli 
amacımız bu. Geçen sezon yaşadıklarımızdan 
tecrübe edindik. Bu sezon iyi ve başarılı bir 
Yeni Malatyaspor olacak. İnşallah yaptığımız 
transferlerle iyi duruma geliriz. Ligi inşallah Ma-
latya’ya yakışan güzel bir yerde tamamlarız.”

“ÖNEMLİ TRANSFERLER YAPTIK, 
YAPMAYA DA DEVAM EDECEĞİZ”

Şu ana kadar Benjamin Tetteh, Murat Akça, 
Jetmir Topalli, Zeki Yavru, Christian Cueva, 

Fernando Zuqui, Jody Lukoki, Adem Büyük ve 
kaleci Guido Herrera’yı renklerini bağladıklarını 
hatırlatan Gevrek, “Önemli transferler yaptık, 
yapmaya da devam edeceğiz.” diye konuştu. 
Stoper ve hücum hattına 2-3 transfer daha yapa-
caklarını vurgulayan Gevrek “Mevcutta olan bir 
takımımız var. Yapılan takviyeler inşallah uyum 
sağlar. 

Teknik direktörümüz Hamza Hamzaoğlu 
ise daha önce Malatya’da çalışmış, kendini 
kanıtlamış, kariyerli bir hoca. Takıma katkı 
sağlayacağına inanıyorum. Şu an iyi bir uyum 
içerisindeyiz. Katkısını hep birlikte göreceğiz.” 
açıklamasında bulundu. Taraftarlarına da sesle-
nen Gevrek, “Yeni tip koronavirüs tedbirleri kap-
samında maça gelemeyecekler ancak takımla-
rına dualarıyla katkı sağlayabilirler. Taraftarımız 
bize güvensin, inansın. İnşallah bu süreç bir an 
önce biter. Stadyumda taraftarımızla buluşmayı 
bekliyoruz. Futbol taraftarla güzel ama öncelik 
sağlık.” diyerek sözlerini tamamladı.
n SPOR SERVİSİ

Bileğinin hakkıyla 
Malatya karşısında

İttifak Holding Konyaspor, Süper Lig’in 5. haftasında evinde Yeni Malatyaspor’u 
ağırlayacak. Geçen sezon sıkıntılı süreçlere rağmen bileğinin hakkı ile ligde kalmayı 

başaran Anadolu Kartalı, ligden düşmesine rağmen federasyon kararı ile ligde tutulan 
rakibini yenerek rakibinin aynı senaryoyu yaşamasına katkı sağlamak istiyor

Kuruluş yılı: 1986
Renkleri: Sarı-siyah
Kulüp başkanı: Adil Gevrek
Teknik direktör: 
Hamza Hamzaoğlu
Stadı: Yeni Malatya 
(25 bin 745)
Sezon: 4. sezonu
En iyi derecesi: 5. 
En kötü derecesi: 16.

Not: 2019-2020 sezonunu 16. sırada tamamlayan 
Yeni Malatyaspor, Türkiye Futbol Federasyonunun 
küme düşme uygulamasını kaldırmasıyla Süper 
Lig’de yoluna devam edecek.

En farklı skorlu galibiyeti: 
5-0 (Trabzonspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 
4-1 (Trabzonspor ve 
İstanbul Başakşehir), 
3-0 (Kasımpaşa, Çaykur 
Rizespor-2 kez, 
Antalyaspor-2 kez)
En gollü maçı: 4-4 
(Sivasspor)
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TFF Süper Lig’in 6. haftası birbirinden 
önemli karşılaşmalara sahne olacak. Fener-
bahçe’nin Trabzonspor ile karşılaşacağı haftada 
temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, deplas-
manda Gaziantep FK ile karşı karşıya gelecek. 
Yeşil Beyazlılar, sıkıntılı geçen sezonda Kon-
yaspor’a her  2 maçta da arıza çıkarmıştı. Ana-
dolu Kartalı için hesaplaşma zamanı. 

UÇURUMUN KIYISINDA
Geçen sezon etkili bir lig performansı gös-

teren Gaziantep FK Konya’da oynanan maçta 
Konyaspor ile berabere kalmış, deplasmanda 
oynanan karşılaşma ise Gaziantep ekibinin ga-
libiyeti ile sonuçlanmıştı. Bu sonucun ardından 
küme düşme hattına en yakın olduğu anı yaşa-
yan Konyaspor, daha sonra efsane Başakşehir 
ve Trabzonspor maçları ile ligde kalmayı başar-
mıştı. 

Ayrıca Konya’da oynanan maçta Gaziantep 
FK’nın olaylı teknik adamı Sumudica Konyaspor 
taraftarına küme düşme hareketi yapmıştı. 

SÜPER LİG’DE 3. MAÇ
Spor Toto Süper Lig temsilcimiz İttifak Hol-

ding Konyaspor, Gaziantep Fk ile toplamda 10 
kez karşılaştı. 

Kırmızı – Siyahlılar Konyaspor ile bu zama-
na kadar TFF 2’inci liginde 2, TFF 1’inci liginde 

6, ve Süper ligde 2 olmak üzere toplam 10 defa 
resmi maçta mücadele etti. Kırmızı – Siyahlılar, 
TFF 2’inci liginde 27 Eylül 1988 tarihinde Kon-
yaspor ile deplasmanda karşı karşıya gelirken 
ilk maçı 3 – 2 kaybetmişti.

Konyaspor bu zamana kadar Gaziantep F.K 
ile oynadığı maçlarda 4 galibiyet elde ederken, 
2 maç beraberlikle sonuçlandı ve 4 maçtan da 
Gaziantep FK üç puanı alarak sahadan ayrıldı.

ÖNEMLİ OYUNCULARI AYRILDI
Gaziantep FK’nın geçen sezon başarısında 

rol oynayan oyuncular takımdan ayrıldı. Güney-
doğu ekibi Özellikle Kayode ve Twuması’nin ek-
sikliğini hissedecek gibi görünüyor.

GELENLER: Cenk Şahin, Alexandru Maxim, 
Furkan Soyalp, Andre, Zvonimir Kozulj

GİDENLER: Muğdat Çelik, Kerim Avcı, Ra-
man Chibsah, Souleymane Diarra, Olarenwaju 

Kayode, Patrick Twumasi
BÜYÜKEKŞİ: ÖZGÜVENİMİZ YÜKSEK

Süper Lig ekiplerinden Gaziantep Futbol 
Kulübünün başkanı Mehmet Büyükekşi, iyi bir 
sezon hedeflediklerini söyledi. Büyükekşi, yazılı 
açıklamasında, başarıları kalıcı hale getirebil-
mek adına yoğun bir transfer dönemi geçirdik-
lerini aktararak, “En önemli olay, transferleri 
kampa yetiştirmemiz olacaktı ve bunu başardık. 
Hem mevcut kadromuzu koruduk hem de nokta 
transferlerle gücümüze güç kattık.” ifadelerini 
kullandı. Takım içerisinde birlik ve beraberlik 
ortamının olduğunu vurgulayan Büyükekşi, şun-
ları kaydetti: “Yeni sezonda öncelikle tüm ta-
kımlara bir kez daha başarılar diliyorum. Umut 
ediyorum ki kazasız, sakatlıksız ve fair-play de-
ğerlerinin esas sayılacağı bir sezon yaşarız. İlk 
sezonumuzda tüm Türkiye’ye bu takımın neler 
yapabileceğini gösterdik ve artık öz güvenimiz 
daha da yüksek. Hem teknik heyetimize hem de 
futbolcularımıza güveniyoruz. Sezon öncesi ya-
pılan çalışmaların karşılığını almak istiyoruz.” 
n SPOR SERVİSİ

Gaziantep FK ile 
Hesaplaşma zamanı!
İttifak Holding Konyaspor, sezonun 6. haftasında deplasmanda Gaziantep FK ile karşı karşıya gelecek. 

Geçen sezon 2 maçta da Konyaspor’a sıkıntı oluşturan Güneydoğu ekibi ile hesaplaşma zamanı. Bu 
maçı kritik hale getiren bir başka etken de Gaziantep’in skandallarla ünlü teknik direktörü Sumudica

Gaziantep FK
Kuruluş yılı: 1988
Renkleri:Beyaz-kırmızı-siyah
Kulüp başkanı: 
Mehmet Büyükekşi
Teknik direktör: 
Marius Sumudica
Stadı: Kalyon (33 bin 502)

Sezon: 2. sezonu 
En iyi derecesi: 8.
En kötü derecesi: 8. 
En farklı skorlu galibiyeti: 
5-1 (Sivasspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 5-0 
(Fenerbahçe)
En gollü maçı: 4-3 (Kasımpaşa)
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Bir an önce bakıma götürmek  
için yolda hiç 
mola vermediysen

 

4 yaş ve üzeri Renault’nuzun

%30 %20 
Bakım ve mekanik
onarım işçiliklerinde

Yedek parça ve
motor yağlarında

indirim
ve üzeri
indirim
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Süper Lig’de 2020-2021 sezonun 21 ta-
kımla oynamasının ardından sıkışık fikstürde 
takımlar zorlanırken temsilcimiz İttifak Holding 
Konyaspor, Başakşehir’i mağlup ederek 3 
puan kazanmanın hesaplarını yapıyor. Geçen 
sezon oynanan iki karşılaşmada rakibinden 4 
puan alan Konyaspor, geçen sezonki başarısı-
nı bu yılda sürdürmek istiyor. Geçen sezonun 
ilk yarısında deplasmanda Başakşehir ile 1-1 
berabere kalan Anadolu Kartalı ligin 32. Haf-
tasında sahasında oynadığı karşılaşmadan ise 
4-3’lük galibiyetle ayrılmayı başarmıştı. Nefes 
kesen maçı 4-3 kazanan Yeşil-Beyazlılar az 
kalsın rakibini de şampiyonluktan ediyordu.

69 PUAN TOPLADI
2019-2020 sezonunda 69 puan toplayarak 

şampiyonluğa ulaşan Başakşehir adeta sezo-
nu domine etmişti. Oynadığı 34 karşılaşmada 
o galibiyet alan Turuncu-Lacivertliler, 65 gol 
atarken, kalesinde ise 34 gole engel olama-
mıştı. 

Son yıllarda iyi oyununa rağmen şampi-
yonluğu hep son haftalarda kaybeden Başak-
şehir geçen sezon o hataya düşmemiş ve ligi 
şampiyon olarak tamamlamıştı. Geçtiğimiz 
sezonda Başakşehir’i sırtlayan isim ise Bos-
na-Hersekli futbolcu Edin Visca olmuştu.

AVRUPA’DA ADINDAN BAHSETTİRDİ
Konyaspor’un bu haftaki rakibi Medipol Ba-

şakşehir geçen sezonu lig hariç Avrupa kupala-

rında da adından sıkça bahsettirdi. UEFA Avru-
pa Ligi’nde J Grubu’nda Roma, M gladbach ve 
Wolsfberher ile mücadele eden Turuncu-La-
civertliler,grubu 10 puanla lider tamamlamış 
ve Roma ile beraber gruptan çıkmıştı. Son 32 
turunda ise Portekiz devi Sporting Lizbon ile 
karşılaşan Medpol Başakşehir ilk maçı dep-
lasmanda oynamış ve 3-1 kaybetmişti. Herkes 
Başakşehir’in son 32 turunda kupaya veda 
edeceğini beklerken Okan Buruk’un öğren-

cileri İstanbul’da oynanan karşılaşmayı Edin 
Visca’nın 90. Dakikadaki golüyle 3-1 öne geç-
miş ve maçı uzatmalara taşımayı başarmıştı. 
Uzatma dakikalarının da son dakikasında Edin 
Visca’nın penaltı golüyle durumu 4-1’e getiren 
Başakşehir, son 16 turuna kalmayı başarmıştı. 
Son 16 turunda ise Kopenhag ile karşılaşan 
Başakşehir ilk maçı sahasında 1-0 kazanması-
na rağmen deplasmanda 3-0 yenilerek kupaya 
veda etmişti.

BAŞAKŞEHİR’İN TRANSFERLERİ
Geçen sezonu şampiyon tamamlayarak 

Türkiye’yi Şampiyonlar Ligi’nde direkt olarak 
gruplarda temsil edecek olan Medipol Başak-
şehir’de birçok isimle yollar ayrıldı. Şampi-
yonlukta katkısı olan Eljero Elia, Joseph Atta-
mah,Gökhan İnler, Gael Clichy ve Robinho ile 
yollarını ayıran Turuncu-lacivetliler, kadrosunu 
da önemli isimlerle güçlendirdi. İstanbul ekibi, 
Hasan Ali Kaldırım, Nacer Chadli, Rafael ve 
Bolingoli’yi kadrosuna kattı.

SON 10 MAÇTA 
BAŞAKŞEHİR ÜSTÜNLÜĞÜ

Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Kon-
yaspor, ligin 7. haftasında Başakşehir’i konuk 
ederken son 10 maçta deplasman ekibinin 
üstünlüğü bulunuyor. Son oynanan 10 maçta 
Konyaspor 1 galibiyet alırken Başakşehir ise 
4 kez sahadan galip ayrıldı. 5 karşılaşmada 
ise ekipler beraberlikle ayrıldı. Geçen sezon 
Başakşehir’in ev sahipliğinde oynanan karşı-
laşma 1-1’lik beraberlikle sonuçlanırken Kon-
yaspor’un ev sahipliğinde oynanan maçı 4-3 
Yeşil-Beyazlılar kazandı. 
n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı son 
şampiyona karşı

Süper Lig temsilcimiz ittifak Holding Konyaspor, ligin 7. haftasında sahasında son şampi-
yon Medipol Başakşehir’i ağırlayacak. Geçen sezona damga vuran Okan Buruk’un öğrenci-
lerini ağırlayacak olan Yeşil-Beyazlılar sahadan galibiyetle ayrılmanın planlarını yapıyor

İstanbul Başakşehir 
(Eski adı 
İstanbul BŞBS)
Kuruluş yılı: 1990 / 
2014
Renkleri: 
Turuncu-lacivert
Kulüp başkanı: 
Göksel Gümüşdağ
Teknik direktör: 
Okan Buruk
Stadı: Başakşehir Fa-
tih Terim (17 bin 156)
Sezon: 13. sezonu

En iyi derecesi: 
Şampiyon (1 kez)
En kötü derecesi: 
1 kez küme düştü
En farklı skorlu galibiyeti: 
5-0 (Konyaspor, Kocaelispor, 
Alanyaspor, Kayserispor, 
Kardemir Karabükspor, 
Çaykur Rizespor)
En farklı skorlu yenilgisi: 
6-0 (Bursaspor)
En gollü maçı: 1-6 (Eskişe-
hirspor ve Trabzonspor), 3-4 
(Trabzonspor ve Konyaspor
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TFF Süper Lig temsilcimiz Konyaspor, li-
gin 8. haftasında deplasmanda Fenerbahçe 
ile karşılaşacak. Geçen sezon 2 ekip arasında 
oynanan maçlarda, İstanbul’da oynanan müca-
deleyi Fenerbahçe farklı kazanırken, Konya’daki 
mücadele Konyaspor’un 1-0 üstünlüğü ile sona 
ermişti. 

7. SIRADA TAMAMLADI
Geçen sezon başarısız bir dönem geçiren 

Fenerbahçe ligi 53 puanla 7. Sırada tamamla-
mıştı. Avrupa kupalarına katılamayan İstanbul 
temsilcisi son yıllarda yaşadığı sıkıntıları yaşa-
madan zirve mücadelesi vermek istiyor. 

Önemli transfer hamleleri yapan Sarı Laci-
vertliler, Vedat Muriqi, Mevlüt Erdinç, Mauricio 
İsla, Hasan Ali Kaldırım, Miha Zajc, Alper Potuk, 
Tolgay Arslan, Mehmet Ekici ve Simon Faletta 
ile yollarını ayırırken kadrosunu, Gökhan Gönül, 
Filip Novak, Jose Sosa, Caner Erkin, Mame Thi-
am, Sinan Gümüş, Mert Hakan Yandaş, Enner 
Valencia, İsmail Yüksek, Lemos, Tisserand gibi 
isimlerle güçlendirdi. 

FENERBAHÇE İLE 39. RANDEVU
İttifak Holding Konyaspor ile Fenerbahçe 

arasında 1988-1989 sezonunda başlayan Sü-
per Lig rekabetinde 38. maç oynandı. İki takım 
arasında geride kalan 38 maçta yeşil beyazlılar 
sadece 5 kez kazanabildi. Fenerbahçe bu sü-
reçte 30 galibiyet alırken 3 maç da beraberlikle 
sona erdi. Fenerbahçe’nin toplam 102 golüne 
Konyaspor 42 golle yanıt verdi. Sezonun ilk dev-
resinde İstanbul’da oynanan maçı Fenerbahçe 
5-1 kazanmıştı. Konya’da oynana mücadele ise 
Konyaspor’un 1-0’lık üstünlüğü ile sona erdi. 

EN ÇOK PUAN TOPLAYAN TAKIM
Fenerbahçe, geride kalan 62 sezon göz 

önüne alınarak yapılan değerlendirmede en çok 
puan toplayan, galip gelen ve gol atan takım 
unvanlarını elinde bulunduruyor. Sarı-lacivert-
liler, oynadığı 2 bin 44 lig maçında 3 bin 546 
puan toplayarak, ligin en çok puan alan ekibi 
oldu ve Galatasaray’ın 30 puan önünde yer aldı. 
Galatasaray ise aynı maç sayısında 3 bin 516 
puan elde etti. Lig tarihinde 2 bin 42 maça çıkan 
Beşiktaş 3 bin 433 puanla üçüncü, bin 534 maç 
oynayan Trabzonspor ise 2 bin 512 puanla dör-
düncü sırada yer aldı.

EN ÇOK GALİP GELEN TAKIM
Ligin 62 yıllık geçmişinde toplam 2 bin 44 

maç yapan iki takımdan Fenerbahçe, aldığı 
1160 galibiyetle, Galatasaray’dan 7 galibiyet 
fazlasıyla ilk sırada bulunuyor. Galibiyet sayısı 
bakımından Galatasaray 1153’le ikinci, Beşiktaş 
ise 1106 ile üçüncü sırada yer alıyor.

LİGİN EN GOLCÜSÜ
Lig tarihinde en çok gol atan takım unvanına 

da Fenerbahçe sahip. Sarı-lacivertliler, toplam 
3 bin 613 gol kaydetti. Galatasaray 3 bin 592 
golle Fenerbahçe’yi izledi. Beşiktaş’ın gol sayısı 
ise 3 bin 335.

BİR SEZONDA SADECE 6 GOL YEDİ
Lig tarihinde bir sezonu en az gol yiyerek 

kapatan takım Fenerbahçe, kaleci ise Ilie Datcu 
oldu. Sarı-lacivertliler, 1969-1970 sezonunda 
30 maçta kalesinde sadece 6 gol gördü. Maç 
başına 0,2 gol yiyen Rumen Datcu da savun-
mayla birlikte muhteşem bir performans göste-
rerek, Türk futbol tarihine ismini yazdırdı.

GOL REKORU KIRILAN MAÇ
Fenerbahçe, lig geçmişinde gol rekorunun 

kırıldığı maçta taraflardan birisi oldu. Fener-
bahçe ile Gaziantepspor arasında 1991-1992 
sezonunun son haftasında, 16 Mayıs 1992’de 
Kadıköy’de yapılan maçı sarı-lacivertliler 8-4 
kazandı, filelere giden toplam 12 gol, Türki-
ye’nin en üst kademe liginde bir maçta atılan en 
fazla gol olarak tarihe geçti.

EN İYİ SEZON BAŞLANGICI
Lig tarihinde sezona en iyi başlayan takım 

unvanı Fenerbahçe’ye ait. 2009-2010 sezonun-
daki ilk 8 maçını da kazanan sarı-lacivertli ekip, 
kendisine ait 7 maçlık rekoru geliştirerek unva-
nını korudu.

EN İYİ İKİNCİ YARI PERFORMANSI
Fenerbahçe, 2010-2011’de şampiyonluğa, 

sezonun ikinci yarısındaki performansıyla ulaş-
tı. Teknik direktör Aykut Kocaman yönetiminde, 
söz konusu sezonun ikinci yarısında oynadığı 17 
lig maçının 16’sını kazanan, birinde berabere 
kalan ve sadece 2 puan yitiren sarı-lacivertli 
ekip, en iyi devre performansı gösteren ekip 
olarak kayıtlara geçti.

DEPLASMANDA GALİBİYET REKORU
Lig tarihinde deplasmanda üst üste kazan-

ma rekoru 12 maçla Fenerbahçe’nin. Teknik 
direktör Aykut Kocaman yönetimindeki sarı-laci-
vertli ekip, 2010-2011 sezonunun 18. haftasında 
Gençlerbirliği’ni yenerek başlayıp 2011-2012 
sezonunun 8. haftasında Beşiktaş’la berabere 
kalarak biten seride, üst üste 12 maç kazanarak 
Galatasaray’ın 9 maçlık rekorunu eline geçirdi.

EN ERKEN ŞAMPİYON
Türkiye’nin en üst kademe liginde şam-

piyonluğu en erken ilan eden takım rekoru 
da Fenerbahçe’de. Sarı-lacivertliler 1967-1968, 
1969-1970 ve 2013-2014 sezonlarında bitime 3 
hafta kala mutlu sona ulaştı. 

EN İYİ SEZON PERFORMANSI
Fenerbahçe, lig tarihinde bir sezonda en iyi 

performansı sergileyen takım oldu. Sarı-laci-
vertliler, 1988-1989 sezonunda 36 maçta 29 ga-
libiyet, 6 beraberlik, 1 yenilgiyle, lig tarihindeki 
en başarılı performansı gerçekleştirdi.

EN ÇOK PUANLA ŞAMPİYON
En çok puanla şampiyon olan takım unva-

nı da Fenerbahçe’ye ait. Sarı-lacivertli takım, 
1988-1989 sezonunda 93 puanla mutlu sona 
alıştı. Fenerbahçe ayrıca, “en az gol yiyen şam-
piyon” unvanını 1969-1970 sezonunda kalesin-
de 6 gol görerek aldı. Sarı-lacivertliler, en iyi ilk 
yarı performansına da 2005-2006 sezonunda 17 
maçta 14 galibiyet, 3 beraberlikle imza koydu. 
Öte yandan, lig tarihinin bir sezonda en iyi ave-
raja sahip takımı, 1988-1989 sezonunu artı 76 
averajla kapatan sarı-lacivertliler oldu.

BU DA KÖTÜ UNVANI
Lig tarihinde sezonun son haftasına puan 

cetvelinde lider girip de şampiyon olamayan tek 
takım Fenerbahçe olarak kayıtlarda yer alıyor. 
Sarı-lacivertli takım, 34. ve son haftalarda 2005-
2006 sezonunda Denizlispor ile berabere kala-
rak Galatasaray’a, 2009-2010 sezonunda ise 
Trabzonspor ile berabere kalarak Bursaspor’a 
şampiyonlukları kaptırdı. n SPOR SERVİSİ
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Zorlu Fenerbahçe deplasmanı!
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, ligin 8. haftasın-
da deplasmanda Fenerbahçe ile karşılaşacak. Güçlü rakibi karşısında 
puan arayacak olan Anadolu Kartalı, geçen sezon mağlup ettiği rakibi-

ni tarihinde ilk kez deplasmanda yenmek için mücadele edecek

Fenerbahçe
Kuruluş yılı: 1907
Renkleri: Sarı-lacivert
Kulüp başkanı: Ali Koç
Teknik direktör: Erol Bulut
Stadı: Ülker (47 bin 834)
Sezon: 63. sezonu
En iyi derecesi: Şampiyon (19 kez)

En kötü derecesi: 10.
En farklı skorlu galibiyeti: 8-1 (Sam-
sunspor ve Kayserispor), 7-0 (Deniz-
lispor-2 kez, Şekerspor, Kayserispor, 
Hacettepe, Kardemir Karabükspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 6-1 (Ay-
dınspor), 5-0 (Galatasaray)
En gollü maçı: 8-4 (Gaziantepspor)





Trabzonspor

Göztepe

Karagümrük

Galatasaray

Hatayspor

Antalyaspor

Konyaspor

Gençlerbirliği

Beşiktaş
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A.Alanyaspor

Kasımpaşa

Fenerbahçe

M.Başakşehir

Gaziantep FK

BAY: YEnİ MAlATYASpoR

9.HAFTA

Bir an önce bakıma götürmek  
için yolda hiç 
mola vermediysen

 

4 yaş ve üzeri Renault’nuzun

%30 %20 
Bakım ve mekanik
onarım işçiliklerinde

Yedek parça ve
motor yağlarında

indirim
ve üzeri
indirim
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Süper Lig temsilcimiz ittifak Holding Kon-
yaspor ligin 9. haftasında Kasımpaşa’yı ağır-
layacak. Karşılaşmadan galibiyetle ayrılmak 
isteyen Yeşil-Beyazlılar’ın şansı İstanbul ekibi-
ne karşı tutuyor. Geçen sezon oynanan iki karşı-
laşmada rakibinden 4 puan alan İttifak Holding 
Konyaspor, ilk maçta deplasmanda rakibini 4-1 
yenmiş, sahasında oynanan karşılaşmada ise 
0-0 berabere kalmıştı. 

KÖTÜ BAŞLADI İYİ BİTİRDİ
İttifak Holding Konyaspor’un 9. haftadaki ra-

kibi Kasımpaşa geçen sezon lige kötü başlamış 
ve uzun bir süre ateş hattında yer almıştı. Süper 
Lig’de geçen sezonun ilk yarısını çok kötü geçi-
ren Lacivert-Beyazlılar, teknik direktörlük koltu-
ğuna Fuat Çapa’yı getirdikten sonra ise adeta 
küllerinden doğdu. Üst üste galibiyet serileri 
yakalayan Kasımpaşa, geçen sezonun ikinci ya-
rısında üst üste 8 maç yenilmedi. Kötü başladığı 
sezonu 10. Sırada tamamlayan İstanbul ekibi, 
34 hafta sonunda 12 galibiyet 7 beraberlik ve 15 
yenilgi alarak 43 puan topladı. Lacivert-Beyazlı-
lar ikinci yarıdaki performansıyla çıkışa geçmiş 
ve ligi 10. sırada tamamlamayı başarmıştı.

KUPADA SON 16 TURUNDA ELENDİ
Geçen sezon ilk yarıda istikrarsız bir gö-

rüntü ortaya koyan Kasımpaşa, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda ise son 16 Turuna kadar ilerlemişti. 
Kupaya 3. Turdan başlayan İstanbul ekibi önce 
Çorumspor’u, sonra Kemerspor’u yenerek 5. 

Tura adını yazdırmıştı. 5. Turda ise Vanspor ile 
karşılaşan Lacivert-Beyazlılar, çift maç elemi-
nasyonlu sistemde ilk maçı 2-1 kazanmış ikinci 
maçta 2-2 berabere kalarak rakibini elemeyi ba-
şarmıştı.  Son 16 turunda ise rakip geçen sezo-
nun flaş ekibi Alanyaspor’du. Son 16 turundaki 
ilk maçta Alanyaspor’a 3-1 yenilen Kasımpaşa 
ikinci maçta ise son dakikaya kadar maçı 3-1 
önde götürmüş 90+’da golü kalesinde görerek 
elenmişti.

KASIMPAŞA- KARAGÜMRÜK REKABETİ
Süper Lig’de bu sezon bir derbi heyecanı 

yaşanacak. Konyaspor’un rakibi Kasımpaşa’nın 

ezeli rakibi Fatih Karagümrük’ün Süper Lige 
yükselmesinin ardından büyük heyecan yaşana-
cak. İki kulübün kurulduğu ilk yıllardan itibaren 
Kasımpaşa SK ile Fatih Karagümrük SK arasın-
daki karşılaşmalar, yakın deplasman olması 
ve iki takımında semt takımı olması sebebiyle 
iki takımın taraftarlarının en çok ilgi gösterdiği 
ve her iki kulübün de en çok hasılat elde ettiği 
karşılaşmalar olmuştur. Bu iki kulüp arasındaki 
rekabet kulüplerin kuruldukları ilk yıllara kadar 
uzanmaktadır. İki takım en son 2013 yılında 
Türkiye Kupası ikinci turu maçı için Vefa Stadyu-
munda karşı karşıya gelmiş ve maçı Kasımpaşa 

3-2 kazanmıştır.
KASIMPAŞA’NIN TRANSFERLERİ

Kasımpaşa’nın geçen sezon yakaladığı çı-
kışta önemli pay sahibi olan birçok futbolcusuy-
la yollaını ayırdı. Lacivert-Beyazlılar, Olivier Ve-
igneau, Fatih Öztürk, Mame Thiam, İlhan Depe 
ve Ricardo Quaresma ile yollarını ayırdı. Öte 
yandan takıma takviye yapan Kasımpaşa, Kevin 
Varga, Alan, Ahmet Oğuz, Ertuğrul Taşkıran, Ju-
lian Jeanvier’i de kadrosuna kattı.

KONYASPOR ÖNDE
Süper Lig’in 9. haftasında Kasımpaşa’yı 

ağırlayacak olan İttifak Holding Konyaspor, 
oynanan son 10 maçta rakibine üstünlük kur-
mayı başardı. Yeşil-Beyazlılar son 10 maçta 5 
galibiyet alırken Kasımpaşa 2 galibiyet aldı. 3 
karşılaşmada ise ekipler yenişemedi. Geçen 
sezon Kasımpaşa’nın ev sahipliğinde oynanan 
karşılaşma Konyaspor’un 4-1’lik üstünlüğü ile 
sonlanırken, Konya’da oynanan karşılaşma 0-0 
berabere sonuçlanmıştı. 
n SPOR SERVİSİ

Gel bakalım Paşa’m!
İttifak Holding Konyaspor’un rakibi Kasımpaşa. Ligin 9. haftasında Kasımpaşa’yı 

Konya’da ağırlayacak olan Anadolu Kartalı, galibiyet planları yapıyor. Geçen 
sezon deplasmandaki maçını kazanan evinde rakibi ile berabere kalan Anadolu 

Kartalı, iki maçta da rakibini mağlup ederek avantaj sağlamayı umut ediyor

Kuruluş yılı: 1921
Renkleri: Lacivert-beyaz
Kulüp başkanı: 
Turgay Ciner
Teknik direktör: 
Mehmet Altıparmak
Stadı: Kasımpaşa Recep 
Tayyip Erdoğan 
(13 bin 856)
Sezon: 17. sezonu
En iyi derecesi: 6. (2 kez)

En kötü derecesi: 
3 kez küme düştü
En farklı skorlu galibiyeti: 
7-0 (Mersin İdmanyurdu)
En farklı skorlu yenilgisi: 
7-0 (Trabzonspor)
En gollü maçı: 2-6 
(Karşıyaka, Fenerbahçe ve 
Mersin İdmanyurdu), 6-2 
(Sivasspor), 3-5 (Balıke-
sirspor), 5-3 (Bursaspor)
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İttifak Holding Konyaspor Alanyaspor dep-
lasmanına çıkıyor. Rakibini mağlup etmenin 
hesaplarını yapan Yeşil-Beyazlılar, hazırlıklarını 
da sürdürüyor. 

Geçen sezonun flaş ekibi karşısında gali-
biyet arayan Konyaspor 2019-2020 sezonunda 
oynanan iki karşılaşmada rakibine 2-1 ve 3-2’lik 
skorlarla mağlup olmuştu.

RÜYA GİBİ BİR SEZON GEÇİRDİ
Akdeniz ekibi Aytemiz Alanyaspor geçen 

sezon rüya gibi bir sezon geçirdi. Süper Lige 
yükseldiğinden beri her sezon performansının 
üzerine koyan Turuncu-Yeşilliler, son hafta Kon-
yaspor’u mağlup ederek ligi 5. sırada tamamla-
dı. 34 hafta sonunda 16 galibiyet, 9 beraberlik 
ve 9 yenilgi alan Alanyaspor 60 puan topladı. 
Erol Bulut ile iyi bir çıkış yakalayan Alanyaspor, 
Avrupa kupalarında ön eleme oynama şansını 
elde etti.  

KUPADA FİNALİ KAYBETTİ
İttifak Holding Konyaspor’un 10. haftaki 

rakibi Aytemiz Alanyaspor, geçen sezon Zira-
at Türkiye Kupası’nda finale kadar yükseldi ve 
finalde Trabzonspor’a kaybetti. Kupaya 4. Tur 
da başlayan Turuncu-Yeşilliler, sırasıyla İne-
gölspor, Adanaspor, Kasımpaşa, Galatasaray 
ve Antalyaspor’u eleyerek finale yükselmişti. 
Finalde ise Trabzonspor ile karşılaşan Alan-
yaspor, zorlu maçı 2-0 kaybetmişti.

AMACIMIZ GRUPLARA KALMAK
Avrupa kupalarında ilk kez mücadele 

edecek olan Alanyaspor’da Başkan Hasan Ça-
vuşoğlu, “Avrupa kupalarında önümüzde iki 
tane takımı elememiz lazım. Bu takımları ön-
celikle elememiz gerekiyor. Bizim de hedefi-
miz tabi nereye kadar gideriz bilmiyorum ama 
gruplara kalmak.

 Burada hedef belli. Hiç kimse buradan 
geri adım atmak istemez. Bu nasip kısmet işi, 
biz elimizden geleni yapacağız.” ifadelerini 
kullanmıştı.

CİSSE, FERNANDES VE 
BAKASETAS TAKIMI SIRTLADI

Geçen sezonun flaş takımı Alanyaspor’da 3 
oyuncu takımını sırtladı. Papiss Cisse 26 gol 2 
asist, Junior Fernandes, 12 gol 7 asist Tasos 
Bakasetas ise 14 gol 7 asistlik performansla-
rıyla adeta göz doldurdular. Hücum hattında et-
kili isimleri olan Alanyaspor’da geçen sezona 
damga vuran 3 oyuncu transfer döneminde de 
birçok takımla anıldı 

ALANYASPOR’UN TRANSFERLERİ
Geçtiğimiz sezon iyi bir kadro kuran Alan-

yaspor’da birçok futbolcu ile yollar ayrıldı. Kad-
ronun önemli isimlerinden, Junior Fernandes, 
Papiss Cisse, İsaac Sackey, Fabrice Nsakala, 
Welinton, Musa Çağıran, Djalma ve Baiano 
ile yollar ayrıldı. Öte yandan kadrosuna da 
önemli isimler katan Turuncu-yeşilliler, Davi-
dson, Fatih Aksoy, Moubandje, Adam Bareiro, 
Tayfur Bingöl ve Khouma Babacar ile sözleşme 
imzaladı. Alanyaspor geçen sezonun sona er-
mesiyle teknik direktör Erol Bulut ile yollarını 
ayırırken, takımın başına Sergen Yalçın’ın yar-
dımcılığını yapan Çağdaş Atan’ı getirdi.

SON 10 MAÇTA EŞİTLİK BULUNUYOR
Süper Lig temsilcimiz ittifak Holding Kon-

yaspor ile Alanyaspor ligin 10. haftasında karşı 
karşıya gelirken son 10 maçta her iki takımında 
5’er galibiyeti bulunuyor. Konyaspor ile Alan-
yaspor arasında oynanan 10 maç gollü karşı-
laşmalara sahne oldu. Oynanan son 10 maçta, 
36 gol atıldı. Geçen sezon oynanan iki karşılaş-
ma ise Alanyaspor’un galibiyeti ile sona erdi. 
Alanyaspor’un ev sahipliğinde oynanan kar-
şılaşma 2-1 sona ererken, Konya’da oynanan 
ligin son maçı ise 3-2 sona ermişti. 
n SPOR SERVİSİ

Akdeniz’in yeniden fethi için!
Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, ligin 10. haftasın-
da Aytemiz Alanyaspor ile deplasmanda karşılaşacak. Geçen sezon 
rakibi karşısında 2 maçta da mağlup olan Anadolu Kartalı bu sefer 

şeytanın bacağını kırarak sahadan galibiyetle ayrılmak istiyor

Kuruluş yılı: 1948
Renkleri: Turuncu-yeşil
Kulüp başkanı: 
Hasan Çavuşoğlu
Teknik direktör: 
Çağdaş Atan
Stadı: Bahçeşehir 
Okulları (10 bin 128)
Sezon: 5. sezonu

En iyi derecesi: 5.
En kötü derecesi: 12. (2 kez)
En farklı skorlu galibiyeti: 5-0 
(Kayserispor ve MKE Ankaragücü)
En farklı skorlu yenilgisi:
6-0 (Galatasaray)
En gollü maçı: 5-2 (Çaykur 
Rizespor), 4-3 (Gaziantepspor ve 
Trabzonspor)
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11.HAFTA

Bir an önce bakıma götürmek  
için yolda hiç 
mola vermediysen

 

4 yaş ve üzeri Renault’nuzun

%30 %20 
Bakım ve mekanik
onarım işçiliklerinde

Yedek parça ve
motor yağlarında

indirim
ve üzeri
indirim
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TFF Süper Lig’in 11. haftası büyük heye-
cana sahne olacak. Anadolu Kartalı evinde Er-
zurumspor ile karşı karşıya gelecek. Bu sezon 
yeniden Süper Lig’e yükselen Doğu Anadolu 
ekibi lige tutunabilmek için mücadele verirken, 
Konyaspor ise sıkıntısız bir sezon geçirmek is-
tiyor. 

SÜPER LİG’DE 2. KEZ KARŞILAŞTI
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding 

Konyaspor ile Erzurumspor Süper Lig’de 2 kez 
karşı karşıya geldi. 2018-2019 sezonunda 2 
maçta da rakibine üstünlük sağlayan Yeşil Be-
yazlılar, bu performansını sürdürmeyi amaçlı-
yor. 

ERZURUMSPOR’UN TRANSFERLERİ
Ligin yeni ekibi Erzurumspor önemli trans-

fer hamleleri gerçekleştirdi. 
Süper Lig’de kalıcı olmak isteyen Doğu 

Anadolu Ekibi, pek çok önemli ismi kadrosuna 
kattı.

Gidenler: Tunay Deniz, Ibrahim Sehic, Jas-
min Scuk, Mickael Pote, Batuhan Artarslan, 
Mücahid Albayrak, Hasan Ayaroglu.

Gelenler: Arvydas Novikovas, Adolphe 
Teikeu, Mitchell Donald, Arturo Mina, Kaan 
Kanak, Petrus Boumal, Fabien Farnolle, Ar-
mando Sadiku. 

KALICI OLACAĞIZ
Büyükşehir Belediye Erzurumspor’da 

Kulüp Başkanı Hüseyin Üneş, Süper Lig’in 

2020- 2021 sezonu öncesinde yaptığı açıkla-
ma “Bu takım her geçen gün daha iyi olacak. 
Erzurumspor’umuz bu sene düşme korkusu ya-

şamayacak.” dedi. Üneş, “Dar bir süreçte en 
doğru transferlerle takımımızı güçlendirmeye 
çalıştık ve neredeyse bütün mevkilere takviye 
yaptık. Kaleye Fabien Farnolle’yi, stoper mev-
kisine de çok önemli iki milli oyuncuyu aldık. 
Hemen önlerinde 6 numara mevkisindeki Ka-
merunlu futbolcu Petrus Boumal’i, Süper Lig’i 
iyi bilen Mitchell Donald’ı kadromuza kattık. Lit-
vanyalı oyuncu Arvydas Novikovas, orta sahaya 
Muhammet Gönülaçar ve santrafor mevkisine 
de Armando Sadiku’yu dahil ettik. Sadiku İspan-
ya’da çok önemli işlere imza atmış bu yüzden 
takımımıza katkı sağlayacak.”

Üneş, transfer çalışmalarını titizlikle 
yaptıklarını dile getirerek, şöyle devam etti: 
“Transferler, birilerinin getirip önümüze koy-
duğu futbolcular değil. Teknik heyetimizle de-
ğerlendirerek en doğru transferleri yapmaya 
çalıştık. Biz Süper Lig’e çıktıktan sonra bir ku-
ruş para kasamıza girmedi. 8-9 transfer yaptık 
ve bu şartlarda yapılabilecek en iyi transferleri 
yaptık. Takıma adapte olmaları zaman alacak 
ama bu takım her geçen gün daha iyi olacak. 
Erzurumspor’umuz bu sene düşme korkusu ya-
şamayacak. Bu takımın düşmek gibi bir sıkıntısı 
olmayacak ve kesinlikle düşmeyecek.”
 n SPOR SERVİSİ

Kardeş kulüp Erzurumspor ile Konya’da!
Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, Süper Lig’e 
yeniden dönen Erzurumspor ile 11. haftada evinde karşı kar-
şıya gelecek. Bu sezon sıkıntısız bir sezon geçirmek isteyen 
Anadolu Kartalı, kritik maçta puan kaybetmek istemeyecek

BB Erzurumspor
Kuruluş yılı: 2005
Renkleri: Mavi-beyaz
Kulüp başkanı: Hüseyin Üneş
Teknik direktör: 
Mehmet Özdilek
Stadı: Kazım Karabekir 
(21 bin 374)

Sezon: 2. sezonu
En iyi derecesi: 17.
En kötü derecesi: 1 kez küme düştü 
En farklı skorlu galibiyeti: 4-2 (Si-
vasspor), 2-0 (Kayserispor ve Bursaspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 3-1 (Beşiktaş 
ve Yeni Malatyaspor-2 kez)
En gollü maçı: 4-2 (Sivasspor)
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Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Kon-
yaspor, ligin 12. haftasında Ankaragücü, ile 
deplasmanda karşılaşacak. Geçen sezon oy-
nanan iki karşılaşmada rakibinden 4 puan alan 
Yeşil-Beyazlılar, bu sene de rakibi karşısında 
başarılı performansını sürdürmek istiyor. Geçen 
sezonun ilk maçında Ankaragücü ile karşılaşan 
Anadolu Kartalı ilk maçta 0-0 berabere kalmış 
18. haftada oynanan maçta ise rakibini Levan 
Shengelia’nın uzatma dakikalarında attığı golle 
1-0 mağlup etmeyi başarmıştı.

SÜPER LİG’DE EN FAZLA YER ALAN 
DÖRDÜNCÜ TAKIM: MKE ANKARAGÜCÜ

Ligin 62 yıllık tarihinde Galatasaray, Fener-
bahçe ve Beşiktaş’tan sonra en fazla maça çıkan 
takım olan başkent temsilcisi, 52. kez Süper 
Lig’de mücadele edecek

MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı Fatih 
Mert: “Transfer yasağını kaldırmak üzereyiz, 8-9 
transfer yapacağız. Bunları bitirmek üzereyiz, 8 
yeni futbolcumuz şu anda antrenmanlara katılı-
yor.”

Süper Lig’de 2020-2021 sezonunda mü-
cadele edecek MKE Ankaragücü, “Üç büyük-
lerden” sonra lig tarihinin en fazla maça çıkan 
takımı unvanını elinde bulunduruyor.  MKE An-
karagücü, ligde 63. sezonunu yaşayacak. Türki-
ye’nin en üst düzey futbol liginde 52. kez yer ala-
cak. Futbolun “Üç büyükleri” olarak adlandırılan 
Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş’tan sonra 
Süper Lig’de en fazla yer alan takım olarak dik-
kati çeken sarı-lacivertliler, 1660 maça çıktı.

4 KEZ KÜME DÜŞTÜ
MKE Ankaragücü, Süper Lig tarihinde 4 kez 

küme düşme üzüntüsü yaşadı. Sarı-lacivertliler, 
1967-1968, 1975-1976, 1977-1978 ve 2011-
2012’de bir alt lige düşmekten kurtulamadı.

TFF KARARIYLA LİGDE KALDI
Geride kalan sezon ligi 18. ve son sırada 

tamamlayan MKE Ankaragücü, Türkiye Futbol 
Federasyonunun küme düşmeyi kaldırmasıyla 
1. Lig’de mücadele etmekten kurtuldu. Geçen 
sezon 32 puan toplayabilen sarı-lacivertliler, 
Türkiye Futbol Federasyonunun küme düşme 
uygulamasını kaldırmasıyla Süper Lig’de yoluna 
devam edecek.

ANKARACÜ’NÜN TRANSFERLERİ
Ligin 12 haftasında Konyaspor ile karşılaşa-

cak olan MKE Ankaragücü, takımındaki önemli 
isimlerle yollarını ayırdı. Sarı-Lacivertliler, De-

ver Orgill, Gelmin Rivas, Aydın Karabulut, İlhan 
Parlak, Oscar Scarione, Ricardo Faty’nin yanı 
sıra kiralık futbolcular, Gerson Rodrigues ve 
Konrad Michalak ile de yollarını ayırdı. Transfer 
yasağının kalkmasıyla birlikte kadrosuna takviye 
de yapan Ankaragücü, Zvonimir Sarlija, Joseph 
Paintsil, Luka Adzic, Jonathan Bolingi’yi de kad-
rosuna kattı.

KONYASPOR’UN ÜSTÜNLÜĞÜ BULUNUYOR
Süper lig temsilcimiz İttifak holding Kon-

yaspor’un son 10 maçta Ankaragücü’ne karşı 
üstünlüğü bulunuyor. 

Son 10 karşılaşmada rakibini 6 kez mağlup 
eden yeşil-beyazlılar, 2 kez mağlup olurken 2 
kez de sahadan beraberlikle ayrıldı. Son 6 kar-
şılaşmada Ankaragücü’ne karşı kalesini gole 

kapatan Konyaspor, rakip filelere ise 7 gol bı-
raktı. Geçen sezon oynanan iki karşılaşmada ise 
Konyaspor ilk maçta 0-0 berabere kalırken ikinci 
maçta rakibini deplasmanda mağlup etmeyi ba-
şarmıştı.

HEDEFİMİZ ANKARAGÜCÜ’NÜ 
YUKARIYA TAŞIMAK

Süper Lig tarihinde 4 kez 4. oldukları hatırla-
tılarak bu sezonki hedeflerinin sorulması üzerine 
de Başkan Fatih Mert, “Derece söylemek iste-
miyorum, biz bir yapılandırma başlattık. 

Ankaragücü’nde bir temel oluşturmaya ça-
lışıyoruz, bu temelin üzerine yeni bir bina inşa 
ediyoruz. Hedefimiz Ankaragücü’nü sportif an-
lamda tabii ki taşıyabildiğimiz en yukarı nokta-
lara taşımak. Bu sene bunun ilk adımı atılıyor. 
İnşallah 3 senelik bir planla Ankaragücü’nü 
daha yukarılara getirmeyi hedefliyoruz. Geçen 
seneden çok daha farklı bir Ankaragücü inşallah 
bu sene sahada olacak.” değerlendirmesinde 
bulundu.
n SPOR SERVİSİ

Kartal yeniden Ankara semalarında
İttifak holding Konyaspor Süper Lig’in 12. haftasında Ankaragücü ile deplasman-
da karşılaşacak. Başkent ekibi karşısında galip gelmek isteyen Anadolu Kartalı, 
rakibi karşısında galibiyet hesapları yapıyor. Geçen sezon ligin ilk hafta karşılaş-

masında karşı karşıya gelen iki ekip 0-0 berabere kalarak sezona başlamıştı

MKE Ankaragücü
Kuruluş: 1910
Renkleri: Sarı-lacivert
Kulüp başkan: Fatih Mert
Teknik direktör: Fuat Çapa
Stadı: Eryaman (20 bin 560)
Sezon: 52. sezonu
En iyi derecesi: 4. (4 kez)
En kötü derecesi: 
4 kez küme düştü.

En farklı skorlu galibi-
yeti: 8-0 (Konyaspor)
En farklı skorlu yenil-
gisi: 8-0 (Galatasaray 
ve Bursaspor)
En gollü maçı: 7-2 
(Gençlerbirliği), 6-3 
(Kayserispor), 8-1 
(Antalyaspor), 2-7 
(Sakaryaspor)

Not: 2019-2020 sezonunu 18. ve son sırada 
tamamlayan MKE Ankaragücü, Türkiye Futbol 
Federasyonunun küme düşme uygulamasını kaldır-
masıyla Süper Lig’de yoluna devam edecek.
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TFF Süper Lig temsilcimiz  İttifak Holding 
Konyaspor, sezonun 13. haftasında evinde Si-
vasspor’u ağırlayacak. Geçen sezon önemli bir 
çıkış yakalayan ve bu sezon bazı oyuncuları ile 
yollarını ayıran rakip Sivas, Konya’dan kayıpsız 
dönmeye çalışacak. Anadolu Kartalı ise geçen 
sezon sadece 1 puan alabildiği rakibini mağlup 
etmek isteyecek. 

RÜYA GİBİ SEZON
Sivasspor geçen sezonu 60 puanla Başak-

şehir, Trabzon ve Beşiktaş’ın ardından dör-
düncü sırada tamamladı. Tarihinin en başarılı 
dönemlerinden birini geçiren Kırmızı Beyazlılar, 
bu sezon ise aynı başarıyı tekrarlamaya çalışa-
cak. Avrupa kupalarına katılmaya hak kazanan 
Sivas temsilcisi deneyimli teknik direktörü Rıza 
Çalımbay ile yeni kadro yapılanması ile sezona 
başlamıştı. 

ÖNEMLİ OYUNCULARINI KAYBETTİ
Rakip Sivasspor yeni sezona yeni kadro-

su ile giriş yaptı. Mert Hakan Yandaş ve Emre 
Kılınç gibi takımı başarıya ulaştıran isimlerle 
yollarını ayıran Sivas ekibi önemli transferler 
gerçekleştirdi.

GİDENLER: Mert Hakan Yandaş, Paul Papp, 
Emre Kılınç, Fatih Aksoy, Fernando Andrade, 

Petar Skuletic.
GELENLER: Rabin Yalçın, Jorge Felix, Max 

Gradel, Casimir Ninga, Fayçal Fajr, Kayode
RIZA ÇALIMBAY FAKTÖRÜ

Konyaspor’un 13. haftadaki rakibi Si-
vasspor’un deneyimli teknik adamı Rıza Çalım-
bay, Konyaspor ile sancılı bir ayrılık süreci yaşa-

mış ve uzun süre konu gündemden düşmemişti. 
2018-2019 sezonu başında Konyaspor ile an-
laşan Çalımbay 15. Hafta sonunda görevinden 
alınmıştı. 

Kendisinin başarılı olmasına rağmen gön-
derildiğini savunan Çalımbay, uzun süre Kon-
yaspor’u eleştiri yağmuruna tutmuştu. 

EŞİTLİK VAR
Sivasspor ile Konyaspor Süper Lig’de bu-

güne kadar 22 kez karşı karşıya geldi. Geride 
kalan 22 Süper Lig karşılaşmasında Sivasspor 7 
kez galibiyet elde ederken, Konyaspor ise 7 kez 
galibiyetle ayrıldı. 8 karşılaşma da beraberlikle 
sona erdi. Bu maçlarda Yiğidolar rakip fileleri 
19 kez havalandırırken kalesinde ise 23 gole 
engel olamadı. İki takım arasında geçen sezon 
oynanan ilk maçta Sivasspor 2-0 kazanırken, 
Konya’da oynanan mücadele ise 2-2 beraberlik-
le sonuçlanmıştı. 
n SPOR SERVİSİ

Kartal A’rıza’ çıksın istemiyor!
Süper Lig temsilcimiz Konyaspor sezonun 13. haftasında evinde Sivasspor’u ağırlayacak. 

Konyaspor’dan olaylı ayrılan Rıza Çalımbay’ın çalıştırdığı Sivas ekibini ağırlayacak olan Anadolu Kar-
talı, rakibini mağlup ederek geçen sezonu unutturma peşinde. Yeşil Beyazlılar geçen sezon Sivas’ta 
oynanan maçı kaybederken, Konya’daki mücadele ise son dakika golü ile berabere tamamlanmıştı

Sivasspor
Kuruluş yılı: 1967
Renkleri: Kırmızı-beyaz
Kulüp başkanı:
Mecnun Otyakmaz
Teknik direktör: 
Rıza Çalımbay
Stadı: Yeni 4 Eylül 
(27 bin 532)
Sezon: 15. sezonu
En iyi derecesi: 2.
En kötü derecesi: 1 kez 
küme düştü
En farklı skorlu galibiyeti: 
5-1 (Kardemir Karabükspor 

ve Mersin İdmanyur-
du), 4-0 (Kasımpa-
şa-2 kez, 
Bucaspor, Bursaspor, 
MKE Ankaragücü)
En farklı skorlu 
yenilgisi: 6-1 
(Trabzonspor), 
5-0 (Kayserispor, 
Konyaspor)
En gollü maçı: 3-5 
(Galatasaray), 2-6 
(Kayserispor ve Ka-
sımpaşa), 4-4 (Yeni 
Malatyaspor)
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Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Kon-
yaspor’un 14. Haftadaki rakibi Hes Kablo Kayse-
rispor olacak. Geçen sezon Kayserispor ile kritik 
maçlara çıkan İttifak Holding Konyaspor, geçen 
sezon rakibinden 4 puan çıkarmayı başarmıştı. 
Geçtiğimiz sezon zorlu süreçten geçen Kon-
yaspor ve Kayserispor bu sezon ise 14. Haftada 
birbirlerine rakip olacaklar. 

TFF KARARIYLA LİGDE KALDI
İttifak Holding Konyaspor’un 14. Haftadaki 

rakibi Kayserispor geçen sezon ligi 17. Sırada 
tamamlamış ve normalde küme düşmüştü. An-
cak Türkiye Futbol Federasyonu’nun küme düş-
meyi geçen sezon için kaldırmasıyla birlikte tek-
rardan ligde mücadele etmeye hak kazanmıştı. 
34 hafta sonunda 8 galibiyet, 8 beraberlik ve 18 
yenilgi alan Kayserispor, 32 puan toplayarak 
sezonu 17. Sırada tamamlamıştı. Rakip filelere 
40 gol bırakan sarı-kırmızılılar, kalesinde ise 72 
gole engel olamamıştı.

KONYASPOR ÜSTÜN
Süper Lig temsicimiz İttifak Holding Kon-

yaspor’un Kayserispor karşısında üstünlüğü 
bulunuyor. Son 10 karşılaşmada 5 galibiyet 
alan Konyaspor 4 kez mağlup olurken 2 kez de 
sahadan beraberlikle ayrıldı. Özellikle geçen se-
zon Kayserispor ,ile kritik karşılaşmalar acıkan 
Anadolu Kartalı, Konya’da oynanan ilk maçta 

rakibini son dakikada Marko Jevtovic’in penal-
tı golüyle mağlup ederken ikinci maçta ise 2-0 
öne geçen Yeşil-beyazlılar, maçı 2-2 berabere 
tamamlamıştı.

KAYSERİSPOR’UN TRANSFERLERİ
Kayserispor 2019-2020 sezonunda kad-

rosunda bulunan kaliteli ayaklarla yollarını 
ayırdı. Sarı-Kırmızılılar, Bernard Mensah, Ben 
Rienstra, Artem Kravets, Djedje, ve Aymen Ab-
dennour ile yollarını ayırdı. Kayserispor, önemli 
oyuncuları da kadrosuna kattı. Sarı-Kırmızılılar, 

Avramovski, Aaron Lennon, Muğdat Çelik, Yaw 
Ackah, Joseph Attamah ve Wifried Kanga ile 
sözleşme imzaladı.

LUNG’UN ÇABASI YETMEDİ
Geçen sezon kötü bir performans ortaya 

koyan Kayserispor’da Kaleci Silviu Lung takımı-
nın daha çok gol yemesini adeta önledi. Birçok 
maçta kalesinde devleşen Romanyalı file bekçi-
si, geçen sezonun en çok kurtarış yapan kalecisi 
oldu. 31 yaşındaki Lung ile birlikte takımda dik-
kat çeken isimler ise Bernard Mensah ve Artem 

Kravets olmuştu. Her iki oyuncuyla da yollarını 
ayıran Kayserispor’un bu sezon nasıl bir perfor-
mans ortaya koyacağı ise merakla bekleniyor.

FENERBAHÇE’YE ELENDİ
Ziraat Türkiye Kupası’na geçen sezon 4. 

Turdan başlayan Hes Kablo Kayserispor, sıra-
sıyla Bayrampaşa ve Manisa FK’yı eleyerek son 
16 turuna kalmayı başarmıştı. Son 16 Turunda 
Fenerbahçe ile eşleşen sarı-kırmızılılar, ilk 
maçta 0-0 berabere kalmış İstanbul’da oynanan 
maçı ise 2-0 kaybederek kupaya veda etmişti.

GEÇEN SEZON 9 KEZ KIZARDI
Temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor’un 

14. Haftadaki rakibi Kayserispor geçen sezon 9 
kez kırmızı kart gördü. Özellikle ligin 3. Haftasın-
da oynanan Galatasaray karşılaşmasında 3 kır-
mızı kart gören sarı-kırmızılılar, Konyaspor ma-
çında 2,  Gaziantep FK maçında 2, Alanyaspor 
ve Rizespor maçlarında 1’er kırmızı kart görerek 
ligin en çok kırmızı kart gören ekipleri arasında 
yer aldı.  
n SPOR SERVİSİ

Yeşil Beyazlılar, 
Kayseri önünde!

Hes Kablo Kayserispor ile deplasmanda zorlu bir karşılaşmaya çıkacak olan Konyaspor saha-
dan galibiyetle ayrılmanın planlarını yapıyor. Geçtiğimiz sezon Konya’da oynanan karşılaşmayı 

2-1 kazanan Anadolu Kartalı, Kayseri’de oynanan karşılaşmada ise 2-2 berabere kalmıştı

Kayserispor
Kuruluş yılı: 1966
Renkleri: Sarı-kırmızı
Kulüp başkanı: 
Berna Gözbaşı
Teknik direktör: 
Bayram Bektaş
Stadı: Büyükşehir Beledi-
yesi Kadir Has 
(32 bin 864)
Sezon: 25. sezonu
En iyi derecesi: 5. (4 kez)

En kötü derecesi: 
6 kez küme düştü
En farklı skorlu galibi-
yeti: 7-2 (Manisaspor), 
5-0 (Sivasspor)
En farklı skorlu 
yenilgisi: 8-1 ve 7-0 
(Fenerbahçe)
En gollü maçı: 
1-8 (Fenerbahçe), 
6-3 (Samsunspor), 
7-2 (Manisaspor)

Not: 2019-2020 sezonunu 17. sırada tamamlayan 
Kayserispor, Türkiye Futbol Federasyonunun küme 
düşme uygulamasını kaldırmasıyla Süper Lig’de 
yoluna devam edecek.
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 Süper Lig’in 15. haftasında Konyaspor’un 
rakibi Çaykur Rizespor. Geçtiğimiz sezon Ri-
ze’de oynanan ilk karşılaşmada rakibine 3-1 
mağlup olan Yeşil Beyazlılar, Konya’da oyna-
nan kritik karşılaşmada ise rakibini Farouk Mi-
ya’nın son dakikada attığı golle 1-0 yenmeyi ba-
şarmıştı. Ligde kalma adına geçen sezon büyük 
savaş veren Konyaspor ve Rizespor 15. haftada 
Konya’da kozlarını paylaşacak. Temsilcimiz 
Konyaspor’un bu zorlu maçta hedefi mutlak ga-
libiyet.

35 PUAN TOPLADI
İttifak Holding Konyaspor’un bu haftaki raki-

bi Çaykur Rizespor, geçen sezon ligi 15. Sırada 
tamamladı. 34 hafta sonunda 35 puan toplayan 
Karadeniz ekibi 10 galibiyet, 5 beraberlik ve 19 
yenilgi aldı. Mavi-Yeşilliler, rakip kaleye 38 gol bı-
rakırken kalesinde ise 57 gole engel olamamıştı. 

İSMAİL KARTAL ESKİ TAKIMINA KARŞI
İttifak Holding Konyaspor’un teknik direktörü 

İsmail Kartal eski takımı Çaykur Rizespor’a ra-
kip olarak saha kenarında yer alacak. 3 Haziran 
2019’da Çaykur Rizespor ile sözleşme imza-
layan deneyimli teknik adam, geçen sezonun 
ortasında Karadeniz ekibiyle yollarını ayırmıştı. 
Mavi yeşillilerde 28 maça çıkan 59 yaşındaki 
teknik adam, 9 galibiyet, 5 beraberlik ve 14 ye-
nilgi almıştı.  

RAKİPTE TANIDIK BİR SİMA
Konyaspor’un 15. haftadaki rakibi Çaykur 

Rizespor’da tanıdık bir isim yer alıyor. Uzun 
yıllar Konyaspor’da futbol oynayan Selim Ay, 
Rizespor’un başarısı için ter döküyor. Kon-
yaspor’da 12 yıl futbol oynayan 29 yaşındaki 
stoper Selim Ay bu sefer rakip olarak Konya’ya 
geliyor. 

Sezon başında sürpriz bir kararla Kon-
yaspor’dan ayrılan deneyimli futbolcu akabin-

de Rizespor ile anlaşmıştı. Rizespor’a transfer 
olduktan sonra ayağının tozuyla ligin ilk kar-
şılaşması olan Fenerbahçe maçına Rizespor 
formasıyla ilk 11 de başlayan Selim Ay, son-
rasında açıklamalarda bulunmuştu. Selim, “ 
Uzun yıllar İttifak Holding Konyaspor’da görev 
yaptım. Sonrasında ise Rize’ye geldim ve hiç 
yabancılık çekmedim.” ifadelerini kullanmıştı. 

Takım arkadaşlarının kendisine sahip çıktığını 
ifade eden başarılı stoper, “Fenerbahçe maçın-
da sahada da yabancılık çekmedim. Sanki uzun 
yıllardır Rizespor’da oynuyor gibi hissettim. Bu-
raya güzel hedeflerle geldim. İnşallah bu güzel 
kulübü güzel hedeflere taşıyacağımızdan hiçbir 
şüphem yok.” diye konuşmuştu.

SON 10 MAÇTA KONYASPOR ÖNDE
İttifak Holding Konyaspor ile Çaykur Ri-

zespor ligin 15. haftasında Konya’da karşı karşı-
ya gelecekler. Temsilcimiz İttifak Holding Kon-
yaspor’un son 10 maçta rakibine karşı üstünlüğü 
bulunuyor. Anadolu Kartalı, son 10 maçta sa-
hadan 3 kez galibiyetle ayrılırken Rizespor ise 
sahada 2 kez galip ayrıldı. 5 maçta ise takımlar 
yenişemedi.

ÇAYKUR RİZESPOR’UN TRANSFERLERİ
Yeni sezona flaş transfer yapan Çaykur Ri-

zespor takımdan da birçok ismi gönderdi. Ma-
vi-Yeşilliler, Mohamed Abarhoun’un yanı sıra 
birçok genç oyuncusuyla da yollarını ayırdı. Öte 
yandan kiralık sözleşmeleri sona eren Yan Sas-
se, Denys Garmash, İvanildo Fernandes ve And-
riy Boryachuk ile de yollar ayrıldı. Bu doğrultuda 
takıma takviye de yapan Karadeniz ekibi, Selim 
Ay, Loic Remy,  Nadir Çiftci, Fabricio Baiano, ve 
Yassine Meriah ile de sözleşme imzaladı.
n SPOR SERVİSİ

‘Çay keyfi’ zamanı!
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, ligin 15. haftasında Çay-
kur Rizespor’u ağırlayacak. Geçen sezon rakibi karşısında zorlu maçlara çıkan 
Anadolu Kartalı, bu sefer iyi bir oyunla, rahat bir galibiyete imza atmak istiyor

Çaykur Rizespor
Kuruluş yılı: 1953
Renkleri: Mavi-yeşil
Kulüp başkanı: 
Hasan Kartal
Teknik direktör: 
Stjepan Tomas
Stadı: Çaykur Didi 
(15 bin 332)
Sezon: 20. sezonu

En iyi derecesi: 5.
En kötü derecesi: 5 kez 
küme düştü
En farklı skorlu galibiyeti: 
6-0 (Bursaspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 
6-0 (Fenerbahçe, 
Trabzonspor)
En gollü maçı: 4-7 (Malat-
yaspor), 2-7 (Beşiktaş)
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İttifak Holding Konyaspor ligin 16. Hafta-
sında deplasmanda Atakaş Hatayspor ile kar-
şılaşacak. Ligde ilk sezonunu geçiren Atakaş 
Hatayspor karşısında galibiyet planları yapan 
Anadolu Kartalı Hatay deplasmanından kaza-
narak dönmek istiyor. Hata yapmak istemeyen 
Konyaspor galip gelerek hanesine 3 puanı yaz-
dırmak istiyor.

GEÇEN SEZONU ŞAMPİYON TAMAMLADI
Hatayspor, 53 yıllık tarihinde bu sezon ilk 

kez Süper Lig’de mücadele edecek. İki yıldır 
sergilediği futbolla dikkat çeken, geçtiğimiz 
yıl play-off finalinde Süper Lig biletini alama-
yan Hatayspor, geçtiğimiz yıl ise TFF 1. Lig’de 
şampiyon olarak Süper Lig’in yeni ekibi olmayı 
başardı. 

Geçtiğimiz sezonu TFF 1. Lig’de geçiren 
Hatayspor, ligi domine ederek şampiyon ta-
mamlamıştı. 34 hafta sonunda 66 puan top-
layan Bordo-Beyazlılar, ligi 1. Sırada bitirerek 
Süper Lig’e yükselmişti. Öte yandan 34 hafta 
sonunda 19 galibiyet alan Akdeniz ekibi, 9 
beraberlik ve 6 da mağlubiyet almıştı. Rakip 
filelere 48 gol bırakan Atakaş Hatayspor, kale-
sinde ise 28 gol görmüştü.

MEHMET ALTIPARMAK 
İLE YOLLARINI AYIRDI

Süper Lig’in yeni ekibi Hatayspor, takımı 

şampiyon yapan, Mehmet Altıparmak ile yol-
larını ayırmıştı. Altıparmak ile yollarını ayıran 
Hatayspor, teknik direktörlük koltuğuna Ömer 

Erdoğan’ı getirmişti. Lige de son Süper Lig 
şampiyonunu yenerek başlayan Hatayspor, 
Konyaspor maçında da galibiyeti hedefliyor.

STAT YAPILIYOR
Süper Lig’in yeni ekibi Atakaş Hatayspor, 

karşılaşmalarının şu an için Gaziantep kalyon 
Stadyumu’nda oynayacak. 

Stadı yapılan ve henüz hazır olmayan Bor-
do-Beyazlılarda stadın kısa süre içerisinde ta-
mamlanması bekleniyor. Ligin ilk karşılaşma-
sında Gaziantep’te ağırladığı Başakşehir’i 2-0 
yenen Hatayspor bir süre daha Gaziantep’te 
maçlarını oynayacak.

KONYASPOR ÖNDE
İttifak Holding Konyaspor, 16. Haftada 

Hatayspor deplasmanına çıkarken, Bordo-Be-
yazlılar, karşısında temsilcimiz İttifak Holding 
Konyaspor’un son 10 maçta üstünlüğü bulu-
nuyor. Oynanan son 10 maçta 4 galibiyet alan 
Yeşil-Beyazlılar, 3 kez mağlup olurken 3 kez de 
sahadan mağlup ayrıldı.

HATAYSPOR’UN TRANSFERLERİ
Atakaş Hatayspor, yerli birçok futbolcu-

suyla yollarını ayırırken kadrosunu da önemli 
simlerle güçlendirdi. Bordo-beyazlılar, Ömer 
Alıcı, Sadi Karaduman ve Samed Karakoç ile 
yollarını ayırırken, Akdeniz ekibi kadrosunu 
Mame Diouf, Boupendza, Ruben Riberio, İsa-
ac Sackey, Pablo Santos ve Adama Traore ile 
sözleşme imzaladı. 
n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’e yeni sima: Hatayspor
Süper lig temsilcimiz İttifak holding Konyaspor’un 16. haftadaki rakibi ligin yeni ekibi 
Atakaş Hatayspor. Lige flaş bir giriş yapan Akdeniz temsilcisi Hatayspor ilk haftada 

ligin son şampiyonu Medipol Başakşehir’i 2-0’lık sonuçla devirmeyi başarmıştı

Hatayspor - Kuruluş yılı: 1967
Renkleri: Bordo-beyaz
Kulüp başkanı: Nihat Tazearslan
Teknik direktör: Ömer Erdoğan
Stadı: Antakya Atatürk (5 bin 583)
Sezon: Süper Lig’de ilk kez mücadele edecek
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TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Kon-
yaspor ligin 17. haftasında evinde Galatasaray’ı 
ağırlayacak. Anadolu Kartalı en son 2003 yılında 
mağlup edebildiği ve geçen sezon sadece 1 puan 
çıkarabildiği rakibini mağlup ederek, şanssızlığı-
nı kırmayı amaçlıyor. 

GALATASARAY KABUK DEĞİŞTİRDİ
Galatasaray, Süper Lig’de yeni sezona ye-

nilenen kadrosuyla başlayacak. Ligde geçen 
sezonu 56 puanla 6. sırada tamamlayan sarı-kır-
mızılılarda, transfer dönemi hareketli geçti. Gala-
tasaray, 5 Ekim’e kadar sürecek yaz transfer dö-
neminde şimdiye kadar kadrosuna 7 futbolcuyu 
katarken, 9 futbolcuyla da yollarını ayırdı.

Sarı-kırmızılılar, Barcelona ile sözleşmesi 
sona eren Arda Turan, geçen sezon Demir Grup 
Sivasspor formasını terleten Emre Kılınç, Çaykur 
Rizespor’da oynayan Oğulcan Çağlayan, Kasım-
paşa’nın kalesini koruyan Fatih Öztürk, Yunanis-
tan’ın Olympiakos takımında forma giyen Nor-
veçli Omar Elabdellaoui ile TFF 2. Lig’e yükselen 
Anagold 24 Erzincanspor’dan Kerem Aktürkoğlu 
ile sözleşme imzaladı.  Galatasaray son olarak 
İngiltere’nin Stoke City takımından Nijeryalı Og-
henekaro Etebo’yu kiraladı. Sarı-kırmızılılarda, 
geçen sezonun devre arasında sözleşmesi don-
durulan Christian Luyindama ile geride kalan 
sezonu Belçika temsilcisi Club Brugge’de kiralık 
olarak geçiren Mbaye Diagne de takıma dönüş 
yaptı.

KAPTAN 9 YIL SONRA YUVASINA DÖNDÜ
Sarı-kırmızılı takımda bir dönem kaptanlık ya-

pan Arda Turan, 9 yıl sonra Galatasaray’a döndü. 
Altyapıdan çıkan ve kaptanlığa kadar yükselen 
Arda, 2011’de İspanya’nın Atletico Madrid takı-
mına transfer oldu. İspanya’da gösterdiği perfor-
mansla 2015’te Barcelona’ya transfer olan Arda, 
sonrasında kariyerinde büyük düşüş yaşadı. Bar-
celona’da 2,5 sezon geçiren Arda, 2018 Ocak’ta 
Medipol Başakşehir’e kiralandı. Bu yılın ocak 
ayında turuncu-lacivertlilerden ayrılan tecrübeli 
futbolcu, Barcelona ile sözleşmesinin bitmesinin 
ardından Galatasaray ile sözleşme imzaladı.

DOKUZ FUTBOLCU GİTTİ
Galatasaray’da geçen sezon forma giyen 

9 futbolcu ile yollar ayrıldı. Geçen sezon kiralık 
olarak top koşturan Henry Onyekuru, Jean Mi-

chael Seri, Florin Andone ve Mario Lemina ta-
kımlarına döndü. Sözleşmesi biten Mariano Filho 
ve Yuto Nagatomo ile devam edilmedi. Son 1,5 
sezondur Suudi Arabistan’ın El-Nassr takımında 
kiralık olarak oynayan Maicon Roque de 1 milyon 
430 bin avro bonservis bedeliyle bu takıma trans-
fer oldu. Bir sezon sarı-kırmızılı formayı terleten 
Adem Büyük, eski takımı Yeni Malatyaspor’a 
döndü. 2011’de geldiği Galatasaray’da büyük 
başarılar yaşayan kaptan Selçuk İnan da futbolu 
bıraktı. Selçuk, teknik direktör Fatih Terim’in eki-
binde yer alacak.

REKORLARLA GALATASARAY
Süper Lig’de 2020-2021 sezonuna 12 Eylül 

Cumartesi günü Gaziantep FK maçıyla başlaya-
cak Galatasaray, 62 yıllık lig tarihinde bazı önemli 
rekorları elinde bulunduruyor. Sarı-kırmızılı ekip, 
22 kezle ligde en çok şampiyonluk elde eden ta-
kım unvanını taşıyor. Galatasaray, Türkiye Futbol 
Federasyonu tarafından her 5 şampiyonluğa veri-
len bir yıldız uygulaması kapsamında, üçüncüde 
olduğu gibi dördüncü yıldızı da takan ilk takım 
unvanını aldı. Sarı-kırmızılılar, lig tarihinde üst 
üste en çok şampiyonluk kazanan takım. Gala-
tasaray, teknik direktör Fatih Terim yönetiminde 
1996-1997, 1997-1998, 1998-1999 ve 1999-2000 
sezonlarında mutlu sona ulaşarak şu ana dek kırı-
lamayan bir rekora imza koydu.

Galatasaray, 62 yıllık lig tarihinde en farklı 
skorlu deplasman galibiyetini elde eden takım 

oldu. Sarı-kırmızılı ekip, 1992-1993 sezonunun 
son haftasında Ankara’da MKE Ankaragücü’nü 
8-0 mağlup etti.

RAKİP SAHADA EN UZUN 
SÜRE YENİLMEYEN TAKIM

Galatasaray, lig tarihinde deplasmanda en 
uzun süre yenilmeyen takım unvanının sahibi. 
Sarı-kırmızılılar, 25 Ocak 1998’de Bursa’da Bur-
saspor’a 3-2 yenildiği maçın ardından, üst üste 
40 deplasmanda mağlup olmadı. 1999-2000 
sezonunun 33. haftasında İzmir’de Altay’a 1-0 ye-
nilen Galatasaray, 2,5 yıl sonra rakip sahada maç 
kaybederek 40 maçlık seriyi sonlandırdı.

25 MAÇLIK İÇ SAHA GALİBİYET REKORU
Galatasaray, lig tarihinde kendi evinde üst 

üste en çok kazanan takım unvanını elinde bu-
lunduruyor. 2000-2001 sezonunun 32. haftasında 
13 Mayıs 2001’de Ali Sami Yen Stadı’nda MKE 
Ankaragücü’ne 2-1 yenilmesinin ardından 34. 
haftada Trabzonspor galibiyeti ile seriye başlayan 
sarı-kırmızılı takım, şampiyon kapattığı 2001-
2002’de evindeki tüm maçları kazandı. Galatasa-
ray, 2002-2003 sezonunun 16. haftasında evinde 
Beşiktaş’a 1-0 yenilince, 25 maçlık galibiyet seri-
si sona erdi.

GOL REKORU
Lig tarihinde bir sezonda atılan toplam gol sa-

yısı bakımından rekor Galatasaray’da bulunuyor. 
Sarı-kırmızılı ekip, 1962-1963 sezonunda iki aşa-
malı olarak gerçekleştirilen ligde, 42 maçta top-

lam 105 gol kaydetti. Bu arada, Galatasaray 17 
kezle en çok gol kralı çıkaran takım unvanına da 
sahip.

KÖTÜ REKORLARI
Lig tarihindeki en kötü performanslarından 

birini 2010-2011’de sergileyen Galatasaray, “Üç 
büyükler” içinde bir sezonda en fazla yenilen 
takım unvanını Fenerbahçe’den devraldı. Söz 
konusu sezonda tam 16 kez sahadan mağlup ay-
rılan Galatasaray, Fenerbahçe’nin 1987-1988 se-
zonundaki 13 maçlık kötü rekorunu geride bıraktı. 
Sarı-kırmızılı ekip ayrıca, 1997-1998 sezonunu 43 
gol yiyerek ilk sırada tamamlarken, lig tarihinde 
“en çok gol yiyen şampiyon” olarak kayıtlara 
geçti.

GALATASARAY ÜSTÜN
Konyaspor ve Galatasaray bugüne kadar 

ligde toplam 38 maçta karşı karşıya geldiler. Bu 
maçların 28’sini sarı kırmızılı ekip kazanırken 8 
karşılaşmada eşitlik bozulmadı, 2 maç ise yeşil 
beyazlıların galibiyetiyle tamamlandı. Galata-
saray bu maçlarda toplam 75 gol atarken, Kon-
yaspor rakibine 21 golle yanıt verdi.  Galatasaray 
Konya deplasmanındaki son yenilgisini 2003-
2004 sezonunda 1-0’lık sonuçla aldı. 
n SPOR SERVİSİ

17 yıl sonra kazanmak istiyor
İttifak Holding Konyaspor ligin 17. haftasında evinde Galatasaray’ı ağırla-
yacak. Yeşil Beyazlılar geçen sezon sadece 1 puan çıkarabildiği rakibini 
mağlup ederek uzun yıllardır devam eden şanssızlığını kırmak istiyor. 
Anadolu Kartalı, Galatasaray’ı en son 2003 yılında mağlup edebilmişti

Galatasaray
Kuruluş yılı: 1905
Renkleri: Sarı-kırmızı
Kulüp başkanı: Mustafa Cengiz
Teknik direktör: Fatih Terim
Stadı: Türk Telekom 
(52 bin 223)
Sezon: 63. sezonu

En iyi derecesi: Şampiyon (22 kez)
En kötü derecesi: 11.
En farklı skorlu galibiyeti: 8-0 
(Altınordu ve MKE Ankaragücü)
En farklı skorlu yenilgisi: 6-0 
(Fenerbahçe)
En gollü maçı: 9-2 (Adana 
Demirspor)
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Süper Lig’e 36 yıl sonra dönen Fatih Kara-
gümrük, ligin 18. haftasında temsilcimiz İttifak 
Holding Konyaspor’un konuk edecek. Lucas 
Biglia, Viviano, Roco, Zukanovic, Lichaj, Mev-
lüt, Aatif ve Vato gibi önemli transferlere imza 
atan kırmızı-siyahlılar, temsilcimiz karşısında 
3 puan arayacak. İki sezon içinde önce TFF 1. 
Lig’e, ardından da hiç beklemeden Süper Lig’e 
yükselerek 36 yıllık özlemi dindiren Fatih Kara-
gümrük, ligin 18. Haftasında temsilcimiz İttifak 
Holding Konyaspor ile karşı karşıya gelecek. 
Play-off finalinde Adana Demirspor’u penaltı 
atışlarıyla mağlup ederek, Hatayspor ve BB 
Erzurumspor’un ardından Süper Lig’e yükselen 
son takım olma başarısı gösteren Karagümrük, 
sezonun flaş ekiplerinden olmaya aday göste-
riliyor.

FLAŞ TRANSFERLER
Yeni sezon öncesinde transfer hareketliliği 

en fazla olan ekiplerin başında gelen Kara-
gümrük, önemli transferlere imza attı. İtalya 
Milli Takımı kalesini de koruyan Viviano’yu 
kadrosuna katan kırmızı-siyahlılar, savunma-
ya ise Zukanovic, Eric Lichaj ve Enzo Roco 
takviyelerini yaptı. Trabzonspor’un efsane 
golcülerinden Şota’nın yeğeni Vato Arvelad-
ze’yi kadrosuna katarak orta sahasına takviye 

yapan Karagümrük, Türkiye’de Sivasspor, 
Fenerbahçe, Rizespor ve Antalyaspor forma-
sı giyen Aatif Chahechouhe’yu da kadrosuna 
kattı. Kırmızı-siyahlılar forvete ise Fenerbahçe 
ile yollarını ayıran Mevlüt’ü transfer etti. Sü-
leyman Hurma’nın başkanlığını yaptığı Süper 

Lig’in yeni ekibi, bu transferler için bonservis 
bedeli ödemedi. Öte yandan Karagümrük’ün 
en önemli transferi ise dünya yıldızı oyuncu 
Lucas Biglia oldu. 

TESİSİ OLMAYAN TEK KULÜP
Geçen sezon TFF 1. Lig’de karşılaşmaların 

çoğunu başka statlarda oynayan ve daha sonra 
Karagümrük Stadı’nın zemininin düzelmesinin 
ardından evine kavuşan kırmızı-siyahlı ekip, 
tesis konusunda ise büyük bir sıkıntı yaşıyor. 
İstanbul ekibi ligde kendi tesisi olmayan tek 
kulüp.

Takımın antrenmanlarını yapabilmesi için 
bu sezon maçlarını oynayacağı Atatürk Olim-
piyat Stadı’nın yanında bulunan bir atletizm 
sahasını kiralayan Karagümrük, sahanın mü-
sait olmaması durumunda ise Karagümrük 
Stadı’nda antrenman yapıyor.

Uzun yıllardır özellikle altyapılar için bir-
den fazla sahası olan bir tesis ihtiyacı olan 
Karagümrük, daha önce Balat’ta bulunan te-
sislerde ilgili girişimde bulunmuş ancak sonuç 
çıkmamıştı. 

Geçen sezon antrenmanlarını Olimpiyat 
Stadı’nda yapan ve kimi zaman da Başak-
şehir’in tesislerini kullanan Karagümrük, bu 
imkansızlıklar arasında TFF 1. Lig’de play-off 
şampiyonluğuna uzanmayı başarıp Süper 
Lig’e yükselmişti.
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Konyaspor, Karagümrük önünde!
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, sezonun 18. haftasında deplas-
manda Fatih Karagümrük ile karşılaşacak. 36 yıl aradan sonra Süper Lig’e yükselen 
İstanbul temsilcisi karşısında 3 puan arayacak olan Anadolu Kartalı, sürpriz yaşa-
mak istemiyor. Fatih Karagümrük bu sezon yaptığı flaş transferlerle dikkat çekiyor

Fatih Karagümrük
Kuruluş yılı: 1926
Renkleri: Kırmızı-siyah
Kulüp başkanı: 
Süleyman Hurma
Teknik direktör: 
Şenol Can
Stadı: Atatürk Olimpiyat 
(76 bin 761)
Sezon: 7. sezonu
En iyi derecesi: 8.

En kötü derecesi: 
2 kez küme düştü
En farklı skorlu galibiyeti: 
6-1 (Zonguldakspor)
En farklı skorlu yenilgisi: 
5-1 (Galatasaray), 4-0 
(Galatasaray, Beşiktaş ve 
Kocaelispor)
En gollü maçı: 6-1 
(Zonguldakspor), 3-4 
(Kasımpaşa)





Kasımpaşa

Fenerbahçe
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Bir an önce bakıma götürmek  
için yolda hiç 
mola vermediysen

 

4 yaş ve üzeri Renault’nuzun

%30 %20 
Bakım ve mekanik
onarım işçiliklerinde

Yedek parça ve
motor yağlarında

indirim
ve üzeri
indirim
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 İttifak holding Konyaspor’un 19. haftadaki 
rakibi Göztepe. Sahasında Göztepe’yi ağırlaya-
cak olan Konyaspor’da hedef galibiyet. Geçen 
sezon oynanan iki maçta da rakibine mağlup 
olan Konyaspor bu sefer şanssızlığını kırmak 
istiyor. İzmir’de oynanan maçta Göztepe’nin 10 
kişi kalmasına rağmen penaltı golüyle rakibine 
mağlup olan Yeşil-beyazlılar, Konya’da oyna-
nan karşılaşmada ise 1-0 öne geçmiş ancak 90 
dakika sonunda sahadan 3-1 yenik ayrılmıştı.

GEÇEN SEZONU 11. TAMAMLADI
Süper Lig’de geçen sezonu 11. Sırada ta-

mamlayan Göztepe, 42 puan toplamıştı. 34 
hafta sonunda 11 galibiyet alan sarı-kırmızılılar, 
9 beraberlik ve 14 mağlubiyet aldı. 44 gol atan 
İzmir ekibi kalesinde ise 49 gole engel olamadı. 

KONYASPOR’UN ŞANSI TUTMUYOR
İttifak Holding Konyaspor’un 19. haftadaki 

rakibi Göztepe’ye karşı şansı tutmuyor. Son 10 
maçta 1 galibiyet alan Anadolu Kartalı, 4 kez ye-
nilirken 5 kez de berabere kaldı. Bu sefer şans-
sızlığını kırmak isteyen yeşil-beyazlılar galibiyet 
hesapları yapıyor. 

GÖZTEPE, SÜPER LİG’DE 
29. SEZONUNA GİRDİ

Süper Lig’e 14 yıl aradan sonra döndüğü 
2017-2018 sezonundan itibaren ligdeki müca-
delesini sürdüren Göztepe, 2020-2021’de ligde 
29. kez mücadele verecek.2020-2021 sezonu 
ilk maçında 12 Eylül Cumartesi Yukatel Deniz-
lispor’u konuk edecek Göztepe, Süper Lig’de 28 

sezonda 872 maça çıktı. Bu müsabakalarda 273 
galibiyet, 272 beraberlik ve 327 mağlubiyet alan 
sarı-kırmızılı takım, 932 gol attı, kalesinde 1040 
gol gördü. Geçen yıl ligi teknik direktör İlhan 
Palut ile tamamlayan ve yeni sezona da Palut 
yönetiminde başlayacak sarı-kırmızılı ekip, 12 
futbolcuyla yollarını ayırırken, şimdiye kadar 6 
oyuncuyu kadrosuna dahil etti.

YABANCI OYUNCULARDA 
REKOR ANDRE CASTRO’DA

Göztepe ile son 3 sezonda 96 maça çıkan 
ve sezon bittikten sonra yolların ayrıldığı Andre 
Castro sarı-kırmızılı ekipte en fazla forma giyen 
yabancı oyuncu konumunda. Castro’yu 93 mü-

sabaka ile takımdan ayrılan bir diğer isim kaleci 
Beto izliyor.  

 İLHAN PALUT’LA DEVAM
Süper Lig geçmişinde 30 farklı teknik direk-

törün görev yaptığı Göztepe’de 24 maçta görev 
yapan İlhan Palut, Göztepe’de en fazla süre 
görev yapan 10. isim durumunda bulunuyor. 
Sarı-kırmızılı takımı çalıştıran Adnan Süvari, 
Göztepe ile 340 maça çıkarken, Tamer Tuna ise 
54 müsabakada görev aldı. 

58 FARKLI RAKİP
Süper Lig tarihinde en çok Galatasaray ile 

(56 maç) karşılaşan Göztepe, Beşiktaş ve Fe-
nerbahçe ile 52 müsabakaya çıktı.

 Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon Süper Lig’de 
yer alan takımlardan Galatasaray, Fenerbah-
çe ve Beşiktaş dışında MKE Ankaragücü (42), 
Gençlerbirliği (34), Trabzonspor (24), Kasım-
paşa (14), Hes Kablo Kayserispor (12), Fraport 
TAV Antalyaspor, Fatih Karagümrük (10), Çay-
kur Rizespor ve Yukatel Denizlispor (8), Alan-
yaspor, Demir Grup Sivasspor, İttifak Holding 
Konyaspor, Medipol Başakşehir, Yeni Malat-
yaspor (6), Büyükşehir Belediye Erzurumspor ve 
Gaziantep FK (2) ile mücadele etti. Sarı-kırmızılı 
ekibin lig tarihinde 2 maça çıktığı Büyükşehir 
Belediye Erzurumspor ve 8 karşılaşma oynadığı 
Yukatel Denizlispor’a karşı galibiyeti bulunmu-
yor.

GÖZTEPE’NİN TRANSFERLERİ
Göztepe kadrosunda önemli değişikliklere 

gitti geçen sezondan kadrosunda birçok isimle 
yollarını ayıran sarı-kırmızılılar, Kamil Wilczek, 
Andre Castro, Celso Borges, Wallace Reis, 
Cameron Jerome, Deniz Kadah ve kaleci Beto 
ile yolları ayırdı. Öte yandan önemli isimleri 
kadrosuna katan İzmir ekibi, Dzenan Burekovic, 
Cherif Ndiaye, Brown İdeye ve Balazs Megyeri 
ile sözleşme imzaladı.  
n SPOR SERVİSİ

Yeşil Beyazlılar 
Göztepe’yi ağırlayacak
Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor ligin 19. haftasında Göztepe ile sahasında 

karşılaşacak. Rakibine karşı şansı tutmayan Anadolu Kartalı, şeytanın bacağını kırmak 
istiyor. Geçen sezon rakibi karşısında zorlanan Konyaspor galibiyet planları yapıyor 

Göztepe
Kuruluş yılı: 1925
Renkleri: Sarı-kırmızı
Kulüp başkanı: 
Mehmet Sepil
Teknik direktör: 
İlhan Palut
Stadı: 
Gürsel Aksel 
(19 bin 713)
Sezon: 
29. sezonu

En iyi derecesi: 3.
En kötü derecesi: 
5 kez küme düştü
En farklı skorlu galibiyeti: 
9-1 Feriköy
En farklı 
skorlu yenilgisi: 
7-1 (Fenerbahçe),  
6-0 (Beşiktaş)
En gollü maçı: 
9-1 (Feriköy), 
3-7 (Beşiktaş)
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Süper Lig’in 20. haftasında Konyaspor, 
Trabzonspor deplasmanına çıkıyor. Zorlu dep-
lasmandan galibiyetle dönmek isteyen Anadolu 
Kartalı, rakibini yenerek 3 puanın sahibi olmak 
istiyor. 

Geçen sezon rakibi karşısında zorlu maç-
lara çıkan Yeşil-Beyazlılar, 1 karşılaşmadan 
yenik ayrılırken diğer karşılaşmayı ise kazan-
mıştı. Ligin 33. Haftasında rakibini yenerek 
şampiyonluktan eden Konyaspor geçen sezonki 
performansının sürdürmenin planlarını yapıyor.

ŞAMPİYONLUĞU KAÇIRDI
Temsilcimiz Konyaspor’un 20. Haftadaki 

rakibi Trabzonspor geçen sezon büyük hayal 
kırıklığı yaşadı. 2011 yılından sonra belki de en 
iyi kadrosunu kuran Bordo-Mavililer, son hafta-
larda şampiyonluğu Başakşehir’e kaptırdı. Son 
ana kadar yarışını sürdüren Trabzonspor Antal-
yaspor, Denizlispor ve Konyaspor maçlarında 8 
puan kaybetti ve sezonu ikinci sırada tamam-
ladı. 34 hafta sonunda 65 puan toplayan Kara-
deniz ekibi, 18 galibiyet, 11 beraberlik ve 5 de 
yenilgi aldı. Geçen sezon ligde en çok gol atan 
takım olan Trabzonspor rakip filelere 76 gol bı-
rakırken kalesinde ise 42 gole engel olamadı. 

SÖRLOTH TAKIMINI SIRTLADI
Geçen sezon Başakşehir’in arkasında ligi 

ikinci sırada tamamlayan Trabzonspor’da en 
belirleyici isim Alexander Sörloth oldu. Geçen 
sezonun başında Crystal Palace’tan kiralanan 

futbolcu Trabzonspor formasıyla çıktığı 49 maç-
ta 33 gol atarken 10 da asist yaptı. Takımını 
hem ligde hem de kupada sırtlayan Norveçli 
golcünün çabaları lig şampiyonluğuna yetme-
di. Sörloth’un yanı sıra takımda önemli işler 
imza atan Anthony Nwakaeme, Jose Sosa ve 
Caleb Ekuban’ın performansları da lig şampi-
yonluğu için yetmedi. Nwakaeme 43 maçta 14 
gol 8 asistlik bir performans sergilerken takım-
dan ayrılan Jose Sosa, 11 gol 11 asist, Caleb 
Ekuban ise 10 gol 8 asistlik bir performans ser-
giledi.

KUPA ŞAMPİYONU
İttifak Holding Konyaspor’un 20. Hafta-

daki rakibi Trabzonspor ligi şampiyon olarak 
tamamlayamasa da Ziraat Türkiye Kupası’nı 
müzesine götürdü. Ziraat Türkiye Kupası Fina-
li’nde Aytemiz Alanyaspor’u Abdülkadir Ömür 
ve Alexander Sörloth’un golleriyle 2-0 yenen 
Bordo-Mavililer kupa şampiyonu olarak sezo-
nu tamamlamıştı. Ziraat Türkiye Kupası’na 5. 
Tur’da başlayan Trabzonspor, sırasıyla Altay, 
Denizlispor, Erzurumspor ve Fenerbahçe’yi ele-
yerek Finale kalmıştı.

SON 10 MAÇTA TRABZON ÜSTÜNLÜĞÜ
İttifak holding Konyaspor’un 20. Haftadaki 

rakibi Trabzonspor son 10 maçta temsilcimiz 
Konyaspor’a karşı üstünlük kurdu. Son 10 
maçta Konyaspor 2 galibiyet alırken 4 mağlu-
biyet ve 4 de beraberlik aldı. Son yıllarda iste-
diği oyunu Trabzonspor’a karşı yansıtamayan 
Anadolu Kartalı galibiyet arıyor. Geçen sezon 
Konya’da oynanan karşılaşmada rakibine 1-0 
mağlup olan Anadolu Kartalı, Trabzon’da oyna-
nan karşılaşmada ise 4-3’lük skorla gülen taraf 
olmuştu.

TRABZONSPOR’UN TRANSFERLERİ
Geçen sezon kadro kalitesi olarak iyi bir 

kadro kuran Trabzonspor sezon başında birçok 
futbolcusunu kadroda tutamadı. Jose Sosa 
ve Filip Novak’ı Fenerbahçe’ye kaptıran Bor-
do-Mavililer, Manuel Da Costa ve Nemanja An-
dusic ile de yollarını ayırdı. Trabzonspor’da ki-
ralık sözleşmeleri sona eren Manoel ve Badou 
Ndiaye’de takımlarına geri döndü. Öte yandan 
kadrosuna takviyelerde yapan Trabzonspor, 
Flavio, Anders Trondsen ve Marlon ile güçlen-
dirdi. n SPOR SERVİSİ

Kartal aynı tarife peşinde
İttifak Holding Konyaspor, Süper Lig’in 20. haftasında Trabzonspor deplasmanına çıkıyor. Geç-
tiğimiz sezon Konya’da oynanan ilk maçta rakibine 1-0 mağlup olan Yeşil-Beyazlılar, ligin 33. 
Haftasında Trabzon’da oynanan karşılaşmada ise müthiş bir geri dönüşe imza atarak rakibini 
4-3 mağlup etmeyi başarmıştı. Anadolu Kartalı aynı sürprizi rakibine yeniden yaşatmak istiyor

Trabzonspor
Kuruluş yılı: 1967
Renkleri: Bordo-mavi
Kulüp başkanı: 
Ahmet Ağaoğlu
Teknik direktör: 
Eddie Newton
Stadı: Medical Park 
(40 bin 782)
Sezon: 47. sezonu

En iyi derecesi: 
Şampiyon (6 kez)
En kötü derecesi: 14.
En farklı skorlu galibiyeti: 
7-0 (Adana Demirspor, 
Kasımpaşa)
En farklı skorlu yenilgisi: 
7-0 (Antalyaspor)
En gollü maçı: 
6-5 (Kayserispor)
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TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding 
Konyaspor, ligin 21. haftasında evinde oyna-
yacağı Antalyaspor maçı ile ilk yarıyı tamam-
layacak. Geçen sezon hem Konya’da hem de 
Antalya’da oynanan maçta rakibi ile berabere 
kalan Anadolu Kartalı, bu seriyi alacağı galibi-
yet ile bozmak istiyor.

SÜPER LİG’DE 19. RANDEVU
İttifak Holding Konyaspor ile Antalyaspor 

arasında ligin 20. haftasında oynanacak kar-
şılaşma iki takım arasındaki 19. maç olacak. 
Daha önce 18 kez karşı karşıya gelen iki ekipte 
üstün olan taraf Konyaspor. Rakibini 6 maçta 
mağlup eden Anadolu Kartalı sadece 3 maç 
kaybetti. Aralarındaki 9 maç ise berabere ta-
mamlandı. 

25. SEZONU
Süper Lig’de üst üste 6. sezonuna yaşayan 

Antalyaspor, 2020-2021’de ligde 25. kez mü-
cadele veriyor. Bu sezonunun ilk maçında 13 
Eylül Pazar günü Gençlerbirliği’ni konuk ederek 
ligi galibiyetle açan kırmızı-beyazlılar, sezon 
öncesi Süper Lig’de 24 sezonda 818 maça 
çıktı. Bu müsabakalarda 262 galibiyet, 212 be-
raberlik ve 344 mağlubiyet alan Akdeniz tem-
silcisi, 975 gol attı, kalesinde 1193 gol gördü.

Geçen yıl ligi teknik direktör Tamer Tuna 
ile tamamlayan ve yeni sezona da Tuna yö-
netiminde başlayacak Akdeniz temsilcisi, 8 

futbolcuyla (Yekta Kurtuluş, Diego, Charles, 
Cissokho, N’Dinga, Salih Dursun, Chico ve 
Celustka) yollarını ayırırken, önemli isimleri 
kadrosuna dahil etti.

YENİ SEZON TRANSFERLERİ
Fraport TAV Antalyaspor, Nuri Şahin (Wer-

der Bremen), Sidney Sam (Rheindorf Altach), 
Dever Orgill (MKE Ankaragücü), Serdar Gür-

ler (Huesca), Omar Imeri (Shkendija Tetovo), 
Gökdeniz Bayrakdar’ı (Kocaelispor) kadrosuna 
kattı. 

EN FAZLA FORMA GİYEN KAMBUROĞLU
Kırmızı-beyazlı formayla Süper Lig’de 19 

kez ağları sarsan Nuri Kamburoğlu, 7 sezonda 
205 maçla Antalyaspor’un ligde en fazla forma 
giyen ismi oldu. Kamburoğlu’ndan sonra An-

talyaspor formasıyla 200 karşılaşmaya çıkan 
Burhan Saatcioğlu ikinci sırada yer aldı. 

EN GOLCÜ ETO’O
Kırmızı-beyazlı takımın Süper Lig tarihin-

deki en golcü ismi ise 44 golle Kamerunlu Sa-
muel Eto’o oldu.  

Antalyaspor formasıyla 2015-2016, 2016-
2017, 2017-2018 sezonlarında 76 Süper Lig 
maçına çıkan Eto’o’yu, kulübün en çok gol atan 
futbolcuları sıralamasında, Türk vatandaşlı-
ğına geçtikten sonra Melih Gökçek adını alan 
Brezilya asıllı futbolcu Tita 37 golle, Necati Ateş 
30 golle takip etti.     

YABANCI OYUNCULARDA 
REKOR GİNÇEV’DE 

Denizlispor’dan sonra Antalyaspor ile 
1996-1997 sezonundan 2001-2002 sezonuna 
kadar 6 sezonda 164 maça çıkan ve “Bulga-
ristan’ın Türkiye’de forma giyen ilk futbolcusu” 
unvanına sahip Goşo Ginçev, kırmızı-beyazlı 
ekipte en fazla forma giyen yabancı oyuncu 
konumunda bulunuyor. Ginçev’i, 158 müsaba-
kayla bir diğer isim Tita izledi. 
n SPOR SERVİSİ

Kapanış Antalyaspor ile!
TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding Konyaspor, ilk yarıyı ve sezonu 

Antalyaspor maçı ile tamamlayacak. Geçen sezon oynanan 2 maçta da raki-
bi ile berabere kalan Yeşil Beyazlılar, bu seriyi bozarak kazanmak istiyor

Antalyaspor
Kuruluş yılı: 1966
Renkleri: Kırmızı-beyaz
Kulüp başkanı: 
Ali Şafak Öztürk
Teknik direktör: 
Tamer Tuna
Stadı: Antalya (32 bin 537)
Sezon: 25. sezonu
En iyi derecesi: 5.

En kötü derecesi: 
5 kez küme düştü
En farklı skorlu 
galibiyeti: 7-0 
(Trabzonspor)
En farklı skorlu yenil-
gisi: 6-0 (Beşiktaş ve 
Gençlerbirliği)
En gollü maçı: 3-7 
(Eskişehirspor)


















